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1. SISSEJUHATUS 

Jõhvi Vallavolikogu 2024. aasta detsembrikuu otsusega nõustuti haldusterritoriaalse korralduse 

muutmisega Jõhvi ja Toila valla ühinemise teel üheks omavalitsusüksuseks – Jõhvi vald.  
Ühinemine võimaldab parandada omavalitsuse poolt pakutavate avalike teenuste kvaliteeti, arendada 

igapäevaelu ja infrastruktuuri. Eraldi olid seatud eesmärgid.  

24. aprillil 2025 kiitis Vabariigi Valitsus heaks määruse, millega rahuldati Jõhvi ja Toila valla taotlus 

haldusterritoriaalse korralduse muutmiseks. Selle tulemusel moodustub alates 1. jaanuarist 2026 kahe 

valla ühinemise teel uus omavalitsus – Jõhvi vald. Ühinemine on oluline samm tugevama ja efektiiv-

sema omavalitsusüksuse loomiseks Ida - Virumaal. Määrus jõustus pärast kohalike omavalitsuste va-

limisi, mis toimusid 13.–19. oktoobril 2025. Tegemist on esimese omavalitsuste ühinemisega Eestis 

pärast 2017. aasta haldusreformi.  

1.1 Ülevaade eelarve koostamisest 

Eelarve on omavalitsuse üks olulisemaid juhtimise tööriistu. See sisaldab ühe aasta sissetulekute ja 

vajadusel laenude võtmise plaani, mille alusel määratakse väljaminekud. Sellega antakse 

linna/vallavalitsusele õigus teha ette antud mahtudes ja etteantud eesmärkidel väljaminekuid. 

Ühinenud Jõhvi valla 2026. aasta eelarve koostamisel on võetud aluseks valla põhimäärus ja 

kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seadus (KOFS). Samuti on valla eelarve koostamise 

aluseks Jõhvi Vallavolikogu  26. septembri 2024 määrus nr 104 „Jõhvi valla arengukava 2025 – 2035 

koos eelarvestrateegiaga aastateks 2025 – 2028 kinnitamine” ja Toila Vallavolikogu 27. novembri 

2024 määrus „Toila valla arengukava 2024 – 2030 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2024 – 2028“.  

Eelarveaasta algab 1. jaanuaril ja lõpeb 31. detsembril. 

Eelarve koosneb viiest osast: 

• põhitegevuse tulud; 

• põhitegevuse kulud; 

• investeerimistegevus; 

• finantseerimistegevus; 

• likviidsete varade muutus. 

 

2026. aasta eelarve koostamisel on lähtutud tekkepõhisest arvestusmetoodikast. Tekkepõhise 

arvestusprintsiibi kasutamise korral kajastatakse kõiki majandustehinguid nende toimumise 

perioodis, sõltumata sellest, millal tehingu eest arveldatakse. Tekkepõhine arvestus ei sõltu 

laekumistest ja väljamaksetest.  

Eelarve menetlemisel on järgitud printsiipi, et eelarvesse planeeritud järgneva aasta tulude kasv oleks 

pigem konservatiivsem kui liiga optimistlik, et ellu viia kõiki aastaks kavandatud kulusid ja 

planeeritavaid investeeringuid.  

2026. aasta eelarve seletuskiri on koostatud samas järjestuses kui volikogu määruse lisad st kõigepealt 

antakse üldiseloomustus eelarve põhitegevuse tulude kohta ja valdkondade kaupa põhitegevuse 

kulude kohta ning eraldi on käsitletud investeerimistegevust, finantseerimistegevust ja likviidsete 

varade muutust. Eelarve seletuskirjas on välja toodud olulisemad muudatused 2026. aasta eelarve 

projektis võrreldes kehtiva eelarvestrateegiaga. Seletuskirja lõpus on välja toodud ka võrreldavad 

andmed 2025. aasta oodatava ja 2026. aasta eelarve andmete kohta. 
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1.2  Majandusprognoosid 

1.2.1  Riigi majanduslik olukord 

Eesti Panga 23. septembril 2025 avaldatud majandusprognoosi kohaselt ulatub Eesti tänavune ma-

janduskasv 0,6%ni ja kahel järgmisel aastal üle 3%. Märkimisväärse kasvukiirenduse annab 2026. 

aastal valitsuse poolt majandusse suunatav täiendav laenuraha. Majanduse enda kasvutingimused pa-

ranevad 2027. aastani, mil valitsuse poolt majandusse suunatud rahaline stiimul taandub. Selleks 

ajaks on välisturud praegusega võrreldes paremas seisus ja Eesti ettevõtted jõudnud uue konkurent-

siolukorraga rohkem kohaneda. Hinnatõus püsib Eestis tänavu tootmiskulude kasvu ja maksutõusude 

tõttu kiire ulatudes 5,3%ni. 2026. aasta jooksul taandub hinnakasv umbes 2% juurde ja püsib selle 

lähedal ka 2027. aastal. Tänavune oodatav majanduskasv on 0,6%, mis jääb alla juunis prognoositud 

1,5%-le. Valitsuse poolt majandusse suunatav laenuraha annab majandusele 2026. aastal tugeva 

tõuke. Eesti Panga prognoos tulevaks aastaks põhineb seadustatud maksumuudatustel ja vastu võetud 

kuluplaanidel, millest olulisemad on kaitsekulude tõus 5%ni majanduse mahust, maksuvaba tulu ühe-

taoline rakendamine ja tulumaksukohustuse kaotamine esimesest eurost. Neil eeldustel suureneb va-

litsemissektori eelarvepuudujääk järgmisel aastal 3,8%ni SKP-st, mis tähendab tänavusega võrreldes 

ligikaudu 1,1 miljardi euro suurust (2,5% SKP-st) täiendavat laenusüsti majandusse. Pärast Eesti 

Panga prognoosi valmimist on valitsus teatanud plaanist loobuda varem kavandatud tulumaksutõu-

sust ja on seadnud puudujäägi eesmärgiks 4,5%, mis on Euroopa Komisjoni ajutise vabastusklausliga 

seatud maksimaalne lubatud tase. Puudujäägi hoidmisel maksimaalselt lubatatud taseme lähedal kogu 

vabastusklausli kehtimise ajal ehk 2029. aastani tõuseks riigi võlg üle 30% SKP-st ja intressimaksed 

1%ni SKP-st. Suurenev intressikulu võtaks enda alla üha suurema osa maksulaekumistest ja jätaks 

valitsusele väga vähe võimalusi reageerida ootamatult tekkida võivatele probleemidele Eestis. Ini-

meste ostujõud suureneb märkimisväärselt. Keskmine netopalk kerkib 2026. aastal enam kui 8% ning 

hinnataseme muutust arvestades kasvab palga ostujõud 5%. Kui praegu seadusega kehtestatud tulu-

maksutõus jääb ära, suureneb keskmise palga ostujõud järgmisel aastal veelgi rohkem - umbes 6,5%. 

Sissetulekute hüppeline kasv parandab märgatavalt inimeste tarbimisvõimalusi, see ergutab sisenõud-

lust ja elavdab majandust. Selle mõjul hakkab hõive suurenema ning töötus vähenema pisut kiiremini, 

kui varem prognoositud, kuid tööturu reaktsioon majanduslike olude paranemisele on siiski pigem 

aeglane. Tänavune kiire hinnatõus taandub järgmise aasta teiseks pooleks 2% lähedusse. 2026. aasta 

alguses kaob hinnakasvu statistikast mootorsõidukimaksu mõju ning aasta keskpaigaks taandub ka 

käibemaksutõusu ja administratiivselt reguleeritavate raviteenuste kallinemise mõju. Hindade edasist 

kasvu pidurdavad palgakasvu aeglustumine, euro tugevnemisest tulenev importkaupade ja -teenuste 

soodsam hind, turgude ootus naftahinna langemiseks ning toidutoormete mõõdukam hinnatõus või 

mõnel juhul isegi hinnalangus. Üldist hinnakasvu peaks leevendama ka tootlikkuse tõus Eesti ettevõ-

tetes - küllaltki suur osa ettevõtete tootmise sisseseadest ja osaliselt ka töötajatest on alarakendatud, 

mida majanduse elavnedes on võimalik kiirelt kaasata ning madalamad intressimäärad ja vähenenud 

ebakindlus rahvusvahelises kaubanduses toetavad ka uusi investeeringuprojekte.  
 

Tabel 1. Eesti Panga majandusprognoosi põhinäitajad: 

 2023 2024 2025 2026 2027 

SKP muutus püsihinnas % -2,8 -0,1 0,6 3,2 3,5 

Hinnataseme muutus %  9,1 3,5 5,3 3,1 2,3 

Tööpuuduse määr % 6,4 7,6 7,8 7,2 6,4 

Keskmise palga muutus eurodes 11,4 8,1 5,8 5,1 5,0 

Eelarve puudujääk % SKP-st -3,1 -1,5 -1,3 -3,8 -3,6 

Allikas: Statistikaamet, Eesti Pank 
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1.3 Jõhvi valla majanduslik olukord 

Jõhvi ja Toila valla maksumaksjate arv on viimastel aastatel pidevalt vähenenud. Peamiseks põhju-

seks on olnud valla elanike arvu vähenemine. Seisuga 01. jaanuar 2025 on rahvastikuregistri andmetel 

Jõhvi vallas registreeritud 11 322 elanikku ja Toila vallas 4 454 elanikku. Statistikaameti rahvasti-

kuprognoosi kohaselt on valdades tööealiste osakaal ja maksumaksjate potentsiaal vähenenud. Mak-

sumaksjate arvu peamine vähenemine on seotud ka rändega. Kuna väljarändajad on peamiselt noored, 

siis on sellel oluline mõju ka maksumaksjate arvu vähenemisele. Oluline näitaja on maksumaksjate 

arvu osakaal elanike arvust – 2024. aasta 12 kuu keskmine maksumaksjate osakaal elanikest moo-

dustas 44,4%. 

 

Joonis 1 Maksumaksjate arv Jõhvi ja Toila vallas perioodil jaanuar 2019 kuni jaanuar 2025. 

 

 
Tööhõive näitajatel on oluline mõju valla eelarvele. Töötuse määr näitab, kui suur osa majanduslikult 

aktiivsest rahvastikust ehk tööjõust on töötud. Töötukassa andmetel oli novembri lõpus töötuna re-

gistreeritud 47 647 inimest, mis moodustab 16- aastasest kuni pensioniealisest tööjõust 6,9 protsenti, 

tõustes oktoobriga võrreldes 0,1 protsendipunkti võrra. Maakondadest oligi kõige suurem töötuse 

määr Ida - Viru maakonnas 11,9%, järgnesid Valgamaa 11,1% ja Põlvamaa 8,0%. Kõige väiksem 

töötuse määr oli Hiiumaal 4,2%, Viljandimaal 5,0% ja Saaremaal 5,7%.  

Ida – Virumaal oli seisuga 31.10.2025 töötuid kokku 6 399, nendest 3 379 naised ning 3 020 mehed. 

Vanusegrupi järgi moodustasid töötud: 

16-24  1 131 

25-54  3 682 

55+     1 586 

Seisuga 31.10.2025 oli registreeritud töötuid Jõhvi ja Toila vallas 613, nendest 317 naised ning 296 
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Joonis 2 Registreeritud töötute dünaamika Ida - Virumaal ning Jõhvi ja Toila vallas perioodil 

oktoober 2024 kuni oktoober 2025. 

 

1.4  Jõhvi valla finantsmajanduslik olukord 

Valla eelarve on eelarveaasta põhitegevuse tulude, põhitegevuse kulude, investeerimistegevuse, 

finantseerimistegevuse ja likviidsete varade muutuse plaan koos täiendavate nõuete, volituste ja 

informatsiooniga, mis on aluseks vastava aasta tegevuste finantseerimisele. Kohalike omavalitsuste 

finantsdistsipliini tagamise eesmärk on maandada riske, mis võivad põhjustada finantsraskuste teket. 

Pikalt püsiv üle jõu käiv võlakoormus või jooksvast tegevusest tekkiv puudujääk on peamised 

finantsraskuste tekkimise põhjused. Finantsraskuste tekkimine tähendab elanikele teenuste 

kättesaadavuse halvenemist, sest eelarve jätkusuutlikkuse tagamiseks tuleb hakata kärpima kulusid. 

Põhitegevuse tulem on põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude vahe, mille väärtus aruandeaasta 

lõpu seisuga peab olema null või positiivne. 2026. aasta eelarves ületavad tulud kulusid ning tulem 

on positiivne. Samas on viimastel aastatel kulud kasvanud. Kulude kasvu survestab nii maksu kui ka 

tarbijahindade ja riigi keskmise palga tõus, energiakandjate kõrged hinnad, sotsiaalse kaitse 

valdkonna kulude kasv kui ka sõjapõgenikega lisanduvad kulud. Alates 2025. aastast suurendab 

kulude kasvu 1. jaanuarist 2025 rakenduv mootorsõidukimaks ning 01. juulist 2025 käibemaksu 

määra muutmine (24%).  

 

Alltoodud tabelis on andmed Jõhvi valla tegeliku netovõlakoormuse ja individuaalse 

netovõlakoormuse ülemmäära kohta perioodil 2019 – 2024: 

 

 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Jõhvi valla tegelik 

netovõlakoormus (%) 
9,6% 24,87% 34,17% 47,10% 44,15% 37,05% 

Netovõlakoormuse 

individuaalne 

ülemmäär (%) 
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1.4.1 Jõhvi valla 2026. aasta eelarve netovõlakoormuse näitajad 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse kohaselt on finantsdistsipliini tagamise 

meetmeteks kinni pidamine nõuetest põhitegevuse tulemile ning kinni pidamine netovõlakoormuse 

ülemmäärast. Nende näitajate alusel saab otsustada KOV-i finantsolukorra üle ning nende täitmata 

jätmine võib kaasa tuua sanktsioonid. Põhitegevuse tulem ja netovõlakoormus arvestatakse 

tekkepõhise raamatupidamisarvestuse andmete alusel. Vastavalt seadusele leitakse finantsdistsipliini 

näitajad kohaliku omavalitsuse enda ja arvestusüksuse kohta. Mida suurem on põhitegevuse tulem, 

seda suuremad on eelarve võimalused. Põhitegevuse tulemi suurendamiseks on vajalik ülimalt 

konservatiivselt koostada kulude mahud. Põhitegevuse tulem on põhitegevuse tulude ja põhitegevuse 

kulude vahe. Põhitegevuse tulemi lubatav väärtus aruandeaasta lõpu seisuga peab olema null või 

positiivne. Netovõlakoormus on võlakohustuste ja likviidsete varade vahe. Netovõlakoormuse 

arvestuses võetakse võlakohustustena arvesse bilansis kajastatud järgmised kohustused: 

1) võetud laenud; 

2) kapitalirendi- ja faktooringkohustused; 

3) emiteeritud võlakirjad; 

4) tasumise tähtajaks täitmata jäänud kohustused; 

5) tagastamisele kuuluvad saadud ettemaksed; 

6) pikaajalised võlad tarnijatele; 

7) teenuste kontsessioonikokkuleppest tekkivad kohustused; 

8) muud pikaajalised kohustused, mis nõuavad tulevikus rahast loobumist. 

Lisaks nimetatud bilansilistele võlakohustustele võetakse KOFS § 34 lõike 7 järgi netovõlakoormuses 

arvesse bilansiväliselt kajastatud järgmiste perioodide rendikohustused mittekatkestatavatest 

kasutusrendilepingutest mittekatkestatava perioodiga üle ühe aasta. Netovõlakoormuse arvutamisel 

lähtutakse KOFS § 59 lõikest 12 ja 13. KOFS § 59 lõige 12 p 2 ütleb, et 2026. aastal lõppenud 

aruandeaasta põhitegevuse tulude ja põhitegevuse kulude üheksakordse vaheni, kuid ei tohi ületada 

sama aruandeaasta põhitegevuse tulude kogusummat. KOFS § 59 lõige 13 p 1 ütleb, et aastal 2026 

70 protsendini vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest kui põhitegevuse tulude ja põhitegevuse 

kulude üheksakordne vahe on väiksem kui 70 protsenti vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest. 

Likviidsed varad on raha ja pangakontodel olevad vahendid, osalused rahaturu- ja intressifondide 

aktsiates või osakutes ning soetatud võlakirjad. 

Jõhvi ja Toila valla netovõlakoormuse ülemmäära arvutused 2026. aasta eelarve projektist lähtuvalt: 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 33 450 725 

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU 31 459 287 

Põhitegevuse tulem 1 991 438 

9 -kordne põhitegevuse tulude ja kulude vahe 17 922 942 

Põhitegevuse tulude kogusumma 33 450 725 

70% põhitegevuse tulude kogusummast 23 415 508 

 

1.5 Jõhvi valla 2026. aasta eelarve näitajad 

2026. aasta eelarve kogumahuks on planeeritud 46 729 186 eurot. 2025. aasta esialgne kinnitatud 

eelarve kogumaht moodustas 38 299 856 eurot. Võrreldes 2025. aasta esialgse eelarvega suureneb 

eelarve maht 22,0% ehk 8,4 miljonit eurot investeeringute mahu tõttu. Eelarve järgi on 2026. aastal 

kavas teha investeeringuid 14,0 miljoni euro eest,  suuremamahulisemateks investeeringuks on 

järgmised investeeringu projektid: 
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- uue keskraamatukogu - kogukonnakeskuse hoone rajamine summas 2,1 miljonit eurot; 

- Jõhvi Sotsiaalmaja hoone (Kaare tn 7) rekonstrueerimine summas 4,6 miljonit eurot; 

- Toila põhikooli projekteerimine ja ehitamine summas 2,7 miljonit eurot; 

- Voka kogukonnamaja rajamine summas 1,7 miljonit eurot.  

 

2026. aasta eelarvesse on planeeritud ka laen summas 1,3 miljonit eurot erinevate investeeringute 

omaosaluse katteks.  

Allolevas tabelis on toodud 2026. aasta eelarve näitajad eelarve osade kaupa: 

 

Kirje nimetus Eelarve eurodes 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 33 450 725 

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -31 459 287 

PÕHITEGEVUSE TULEM 1 991 438 

INVESTEERIMISTEGEVUS KOKKU -2 367 828 

Põhivara soetus 
-13 662 164 

Põhivara müük 578 000 

Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine 11 023 766 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine -90 000 

Osade müük 92 110 

Finantstulud 9 085 

Finantskulud -250 625 

EELARVE TULEM -376 390 

FINANTSEERIMISTEGEVUS 58 390 

Kohustuste võtmine 1 325 500 

Kohustuste tasumine -1 267 110 

MUUTUS KASSAS JA HOIUSTES 250 000 

EELARVE MAHT 46 729 186 

NETOVÕLAKOORMUS % 38,3% 

NETOVÕLAKOORMUSE ÜLEMMÄÄR % 70,0% 

 

 

2026. aasta eelarve koostamisel on lähtutud järgnevast: 

• põhitegevuse kulude planeerimisel on lähtutud konservatiivsuse printsiibist, mis tingib 

positiivse eelarve tulemi; 
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• eelarve kulude prognoosimisel on arvestatud järgmist: tööjõu kulude kasvu on kavandatud 

terves süsteemis kokku 9,8%; 

• majandamiskulud on kavandatud 2026. aasta eelarves võrreldes 2025. aastaga väikese 

tõusuga;   

• investeeringud on planeeritud kooskõlas kinnitatud eelarvestrateegiaga; 

• investeeringud ja võlakohustused on arvestatud lubatud netovõlakoormuse piires; 

• põhitegevuse tulud suurenevad 2026. aastal võrreldes 2025. aasta eelarvega 4,9% tingituna 

füüsilise isiku tulumaksu ja maamaksu laekumise ning teenuste müügitulu kasvust. 

Maamaksu laekumine suureneb 1,4% ning teenuste müügitulu laekumine suureneb 7,5%. 

Tulud haridusasutuste majandustegevusest kasvavad võrreldes 2025. aasta eelarvega 5,7% 

tulenevalt suuremast laste arvust haridusasutustes;  

• reservfond on planeeritud eelarvesse mahuga 150 000 eurot; 

• 2025. aastal ettenähtud, kuid tegemata jäänud sihtfinantseerimiste ja pooleliolevate 

investeeringute kulud tuuakse 2026. aasta eelarvesse I lisaeelarvega.  
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2. PÕHITEGEVUSE T U L U D  (määruse lisa 1 ja 2) 

 

Jõhvi valla 2026. aasta määruse eelnõu lisas 1 ja 2 on põhitegevuse tulud tulenevalt KOFS § 14 lg 1 

järgi jaotatud järgmisteks liikideks: 

• maksutulud 

• tulud kaupade ja teenuste müügist 

• saadavad toetused tegevuskuludeks 

• muud tegevustulud 

 

Põhitegevuse tulud 2026. aasta eelarves moodustavad kokku 33 450 725 eurot: 

 

30 Maksutulud 22 902 600 

32 Tulud kaupade ja teenuste müügist 2 281 656 

35 Saadavad toetused tegevuskuludeks 8 214 943 

 350 sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 587 825 

 352 sh toetusfond 6 895 214 

352 sh tasandusfond 731 904 

38 Muud tegevustulud 51 526 

 

Suurimaks tululiigiks 2026. aasta põhitegevuse tulude eelarves on maksude osa, mis moodustab 

põhitegevuse tuludest üle poole ehk 68,5%. Teisel kohal on suuruselt toetuste osa, mis moodustab 

põhitegevuse tuludest 24,6%. Kolmandal kohal on teenuste müügist saadav tulu 6,8%. Muud tulud 

on valla tulude seisukohast väikese osatähtsusega. 

 

2.1 Maksud 

Laekumine maksudest on planeeritud kokku 22 902 600 eurot, mis moodustab 68,5% põhitegevuse 

tuludest. Tuludeks riiklikest maksudest on planeeritud 2026. aasta eelarvesse 22 827 600 eurot, mis 

moodustab põhitegevuse tuludest 68,2%. Tuluallikateks on kaks maksu, millest üksikisiku tulumaks 

moodustab 66,9 % ja maamaks 1,3%. Kohalike maksude tuludeks on 2026. aasta eelarvesse 

kavandatud 75 000 eurot, mis moodustab põhitegevuse tuludest 0,2% ja tuluallikaks on reklaamimaks 

ning parkimistasu. Kohalikud maksud on valla tulude seisukohast väikese osatähtsusega. 

 

2.1.1 Üksikisiku tulumaks 

Üksikisiku tulumaks moodustab valla põhitegevuse tuludest 66,9%, maksutuludest aga üle 97,7%. 

Vallale füüsilise isiku tulumaksu laekumise aluseks on tulumaksuseadus ja füüsilise isiku tulumaksu 

kohalikele omavalitsusüksustele eraldamise kord. Maksu arvestab ja kogub Maksu- ja Tolliamet. 

Üksikisiku tulumaksu laekumist Jõhvi valla eelarvesse mõjutab maksumaksjate arv (vastava 

kalendriaasta 1. jaanuari seisuga registreeritud isikud) ning valla maksumaksjate keskmise 

sissetuleku muutused.  Füüsilise isiku maksustavast tulust laekus maksumaksja elukohajärgsele 

kohalikule omavalitsusele (KOV) alates 2020. aastast kuni 2023. aastani 11,96%. 2024. aastal 

toimusid KOV tulubaasis muudatused. Osa  sotsiaalse kaitse valdkonna toetustest, mis olid 
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finantseeritavad toetusfondist (asendus- ja järelhoolduse, matusetoetuse ning pikaajalise hoolduse 

vahendid) liikusid toetusfondist KOV tulubaasi. Tulumaksuseaduse § 5 lõike 1 kohaselt laekus 2025. 

aastal maksumaksja elukohajärgsele kohaliku omavalitsuse üksusele 5,5% residendist füüsilise isiku 

riiklikust pensionist ja 11,29% residendist füüsilise isiku muust maksustatavast tulust. 2026. aastal 

laekub maksumaksja elukohajärgsele kohaliku omavalitsuse üksusele 8,5% residendist füüsilise isiku 

riiklikust pensionist ja 10,64% residendist füüsilise isiku muust maksustatavast tulust. Tulumaksu 

arvestamise aluseks on maksumaksja kuu brutosissetulek ja riiklik pension. Jõhvi valla 

maksumaksjate brutosissetulek (va pangahoiustelt saadud intressitulu) oli 2025. aastal (jaanuar - 

september) keskmiselt 1 864 eurot kuus (2024. aastal keskmine brutosissetulek oli 1 776 eurot kuus) 

ehk kasvas võrreldes 2024. aastaga +5,0%. Toila valla maksumaksjate brutosissetulek (va 

pangahoiustelt saadud intressitulu) oli 2025. aastal (jaanuar - september) keskmiselt 2 018 eurot kuus 

(2024. aastal keskmine brutosissetulek oli 1 932 eurot kuus) ehk kasvas võrreldes 2024. aastaga 

+4,5%. Üksikisiku tulumaksu on kavandatud eelarvesse 22 384 600 eurot. 2026. aasta eelarvesse on 

üksikisiku tulumaks planeeritud 7,1% kasvuga 2025. aasta planeeritust.  

2026 eelarve  22 384 600 eurot 107,1% 

2025 eelarve  20 908 400  

 

Joonis 3. Üksikisiku tulumaksu tegeliku laekumise dünaamika Jõhvi ja Toila vallas perioodil 2015 - 

2024: 
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Joonis 4. Jõhvi ja Toila valla maksumaksjate arvu dünaamika perioodil 2019 - 2025: 

 

2.1.2 Maamaks 

Maamaksu laekumiseks on kavandatud eelarvesse 443 000 eurot. Maamaks on riiklik maks, millega 

maksustatakse kogu maa (v.a maa, millel on majandustegevus keelatud) ning mis laekub kohaliku 

omavalitsuse eelarvesse. Maamaksu tulu sõltub maa väärtusest ehk maksustamishinnast, mille arvu-

tab Maa - amet.  

Alates 2026. aastast jõustuvad riigi poolt kehtestatud uued maamaksureeglid, mis nõuavad kohalikelt 

omavalitsustelt muuhulgas kahe uue põhiparameetri määramist - maamaksu aastase kasvuprotsendi 

piirmäära vahemikus 10 - 100% ning kodualuse maa maksusoodustuse suuruse vahemikus 0 - 1000 

eurot.  

Planeeritud maamaks summas 219 000 eurot tuleneb Toila Vallavolikogu poolt 24. septembril 2025 

määruse nr 50 järgi kehtestatud maamaksumäärast alljärgnevalt: 

1) elamumaale ja maatulundusmaa õuemaa kõlvikule 0,35% maa maksustamishinnast aastas; 

2) käesoleva lõike punktis 1 nimetamata maatulundusmaale 0,50% maa maksustamishinnast aastas; 

3) käesoleva lõike punktides 1 ja 2 nimetamata sihtotstarbega maale 1,0% maa maksustamishinnast 

aastas.  

Maamaks väheneb 6 000 eurot. Maamaksu vähenemine on tingitud Jõhvi vallaga maamaksu ühtlus-

tamisest. 
Maamaks summas 224 000 eurot on arvestatud eelarvesse vastavalt Jõhvi Vallavolikogu 25. sep-

tembri 2025 määrusele nr 132 „Maamaksumäärade, maamaksu tõusu piirmäära ja maksusoodustuste 

kehtestamine“. Selle määruse järgi on kehtestatud maksumäärad:  

1) elamumaale ja maatulundusmaa õuemaa kõlvikule 0,35% maa maksustamishinnast aastas;  

2) käesoleva lõike punktis 1 nimetamata maatulundusmaale 0,50% maa maksustamishinnast aastas;  

3) käesoleva lõike punktides 1 ja 2 nimetamata sihtotstarbega maale 1,0% maa maksustamishinnast 

aastas.  

Kokku on maamaksu eelarvesse kavandatud 443 000 eurot, mis moodustab 1,3% põhitegevuse tulu-

dest. 

2026 eelarve  443 000 eurot  101,4% 

2025 eelarve  437 000  
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2.1.3 Reklaamimaks 

Reklaamimaksu on kavandatud 43 000 eurot, see moodustab 0,1% põhitegevuse tuludest. Maksu 

laekumist korraldatakse vastavalt Jõhvi Vallavolikogu 15. detsembri 2016. aasta määrusele nr 107 

“Reklaamimaksu kehtestamine” ning Jõhvi Vallavolikogu 25. aprilli 2024. aasta määrusele nr 92 

“Reklaamimaksu kehtestamine“ muutmine. 

Maksumäärad reklaampinna 1 m2 eest on vastavalt tsoonidele alljärgnevad: 

• Jõhvi linna tänavad 3,50 eurot ; 

• ülejäänud linna territooriumil 3,00 eurot; 

• Tammiku alevik, Jõhvi ja Kose küla 2,00 eurot; 

• mujal valla haldusterritooriumil 1,50 eurot; 

• linna tänavate kohal 4,00 eurot ; 

• ühissõidukitel ja taksodel 2,00 eurot; 

• mittestatsionaarne reklaam 13,00 eurot; 

• liikuv reklaam 3,50 eurot; 

• ühe reklaamlipu kuumaksumäär on 6,50 eurot. 

 

2026 eelarve  53 000 eurot 123,3% 

2025 eelarve  43 000  

 

2.1.4 Parkimistasu 

Parkimistasu maht on 2026. aastal planeeritud summas 22 000 eurot, mis on 2025. aasta tasemel. 

Tegemist on mereäärse sadama parklas suveperioodil kehtestatud parkimistasuga (5 eurot parkimise 

kohta päevas või hooajapilet valla elanikele 35 eurot ja teistele 50 eurot). Tasu leevendab 

rannahooajal ummikute tekkimist mereäärsel parkimisalal. 

 

2.2 Kaupade ja teenuste müük 

Kaupade ja teenuste müüki on kavandatud eelarvesse 2 281 656 eurot, mis moodustab 7,3% 

põhitegevuse tuludest. Kaupade ja teenuste müügist saadav tulu on 2026. aasta eelarves võrreldes 

2025. aasta eelarvega kavandatud tõusutrendiga, kuna teiste omavalitsuste laste ja õpilaste arv Jõhvi 

omavalitsuste haridusasutustes on suurenenud. 

 

2.2.1 Riigilõiv 

Riigilõivu on kavandatud valla eelarvesse 22 400 eurot kauplemislubade, ehituslubade, kasutuslubade 

ja riikliku ehitusregistri andmete kinnitatud väljavõtete väljastamise eest. 

2026 eelarve  22 400 eurot 150,3% 

2025 eelarve  14 900  

 

2.2.2 Laekumised majandustegevusest 

2.2.2.1 Laekumised haridusasutuste majandustegevusest summas 1 547 624 eurot, moodustavad 

põhitegevuse tuludest 4,9 % ja nende struktuur on järgmine: 

• koolieelse lasteasutuse osalustasud 

• koolieelse lasteasutuse toitlustustasud 
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• laekumised kohaliku omavalitsuste üksustelt lasteaiakoha eest 

• laekumised kohaliku omavalitsuse üksustelt põhikoolide õpilaskoha eest 

• põhikoolide poolt osutatavad teenused 

• huvikoolide õppetasud 

• huvikoolide poolt osutatavad teenused 

• laekumine kohaliku omavalitsuse üksustelt huvikoolide koha eest 

 

tulu Hariduse valdkonna tulud Eelarve 2026 Eelarve 2025 Muutus 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (teised 

omavalitsused) 
322 000 397 000 -75 000 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Voka 

Lasteaed Naksitrallid) 
91 900 90 900 1 000 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Kohtla – 

Nõmme Kool, lasteaed)  
50 000 47 000 3 000 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Kohtla – 

Nõmme Kool, kool) 
7 500 7 500 0 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Toila 

Gümnaasium) 
12 500 13 500 -1 000 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Toila 

Muusika- ja Kunstikool) 
11 500 12 025 -525 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Jõhvi 

Lasteaiad) 
558 400 435 600 122 800 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Jõhvi 

Põhikool) 
185 054 206 220 -21 166 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Jõhvi 

Kesklinna Kool) 
214 640 162 910 51 730 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Jõhvi 

Kunstikool) 
39 400 39 400 0 

3220 

Tulud haridusalasest tegevusest (Jõhvi 

Muusikakool) 
54 730 52 070 2 660 

 Kokku 1 547 624 1 464 125 83 499 

 

Jõhvi ja Toila valla lasteasutustes lapsevanema poolt kaetava osa määr ning selle tasumise kord“ järgi 

on kinnitatud lasteasutuste osalustasu määraks ühe lapse kohta 5% Eesti Vabariigi Valitsuse 

kehtestatud töötasu alammäärast kuus. Jõhvis on vastavalt vastuvõetud määrusele  2025. aastal 

osalustasu määr ühe lapse kohta 35 eurot ja Toilal on osalustasu määr ühe lapse kohta 44,30 eurot. 

Vastavalt koolieelse lasteasutuse seadusele vanemate poolt kaetav osa ühe lapse kohta ei või ületada 

20 protsenti Vabariigi Valitsuse kehtestatud palga alammäärast. Seega maksimaalseks võimalikuks 

vanema osaluseks oleks lubatud volikogul kehtestada 2025. aastal 177 eurot. Koolieelsete 

lasteasutuste osalustasudest laekuvaks tuluks on planeeritud 521 400 eurot. Koolieelsete lasteasutuste 

toitlustustasud moodustavad 277 500 eurot. Teistelt kohalikelt omavalitsustelt on planeeritud tulu 
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järgmiselt: põhikoolide osas 277 000 eurot ja lasteasutuste osas 241 600 eurot. Jõhvi Muusikakooli 

õppetasud on kinnitatud vastavalt Jõhvi Vallavolikogu 19. septembri 2019. aasta määrusega nr 62 

„Õppetasude suuruse kinnitamine Jõhvi valla munitsipaalkoolides“ ning Jõhvi Vallavolikogu 25. 

aprillil 2024. aasta määrusega nr 94 „Jõhvi Muusikakooli õppetasu“ muutmine. Jõhvi Kunstikooli 

õppetasud on kinnitatud vastavalt Jõhvi Vallavolikogu 19. septembri 2019. aasta määrusega nr 62 

„Õppetasude suuruse kinnitamine Jõhvi valla munitsipaalkoolides“ ning Jõhvi Vallavolikogu 30. mail 

2024. aasta määrusega nr 98 „Jõhvi Kunstikooli õppetasu“ muutmine. 

Määruse järgi on Jõhvi Kunstikoolis õppetasu määr: 

• põhikursusel, täiendkursusel 25 eurot kuus õpilase kohta; 

• vanemale kui 19 aastasele õppurile 35 eurot kuus; 

• ettevalmistuskursusel 15 eurot kuus õpilase kohta. 

 Määruse järgi on Jõhvi Muusikakoolis õppetasu määr: 

• pilliõpetusosakonnas ja üldkultuurilises osakonnas 24 eurot kuus; 

• eelkoolis ja laulu-mängukoolis 22 eurot kuus; 

• vabaõppe osakonnad 30 eurot kuus; 

• täiskasvanute vabaõppe osakonnas 40 eurot kuus (1 individuaaltund nädalas) ja 70 eurot kuus 

(2 individuaaltundi nädalas). 

Õppetasude laekumisest on 2026. aasta eelarvesse planeeritud 53 000 eurot. Teiste kohalike 

omavalitsuste lapsi käib Jõhvi valla muusika ja kunstikoolis kokku 27 ning vastavalt sõlmitud 

lepingutele omavalitsused katavad neid kulusid Jõhvi vallale. Laekumisi planeeritakse  

omavalitsuselt kokku  27 lapse eest summas 38 600 eurot ning Toila Muusika- ja Kunstikooli tulu 

moodustab 6 000 eurot.  

Laekumised haridusasutuste majandustegevusest: 

2026 eelarve  1 547 624 eurot 105,7% 

2025 eelarve  1 464 125  

2.2.2.2 Laekumised kultuuri- ja kunstiasutuste majandustegevusest on planeeritud summas 49 500 

eurot, need moodustavad põhitegevuse tuludest 0,1 % ja nende struktuur on järgmine: 

• Jõhvi Keskraamatukogu tasulised teenused 

• Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse tasulised teenused 

• Toila valla Spordi- ja Kultuurikeskuse tulu kultuuriürituste piletite müügist 

 

tulu Kultuuri valdkonna tulud Eelarve 2026 Eelarve 2025 Muutus 

3221 

Tulud kultuurialasest tegevusest (Toila 

valla Spordi- ja Kultuurikeskus) 
10 000 10 000 0 

3221 Tulud vallalehest (Toila) 0 200 -200 

3221 Tulud Jõhvi Keskraamatukogu tegevusest  3 000 3 000 0 

3221 

Tulud Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse  

tegevusest  
36 500 34 500 2 000 

 Kokku 49 500 47 700 1 800 
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Jõhvi Keskraamatukogu tasulised teenused on kehtestatud Jõhvi Vallavalitsuse 5. novembri 2024. 

aasta korraldusega nr 2958 „Jõhvi Keskraamatukogu teenuste hinnakirja kehtestamine“. 2026. aasta 

eelarvesse on planeeritud tulu 3 000 eurot. Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskuse tasulised teenused on 

kehtestatud Jõhvi Vallavalitsuse 15. augusti 2023. aasta korraldusega nr 1670 „Jõhvi Kultuuri- ja 

Huvikeskuse huviringide osalustasude kehtestamine“ ning Jõhvi Vallavalitsuse 12. septembri 2023. 

aasta korraldusega nr 1768 „Jõhvi Vallavalitsuse 15. augusti 2023 korralduse nr 1670 „Kultuuri- ja 

Huvikeskuse huviringide osalustasude kehtestamine“ muutmine“. Toila valla tulud kultuurialasest 

tegevusest moodustavad 10 000 eurot. 2026. aasta eelarvesse on planeeritud tulu kultuuri- ja 

kunstiasutuste majandustegevusest summas 49 500 eurot: 

2026 eelarve  49 500 eurot  104,2% 

2025 eelarve 47 500  

2.2.2.3 Laekumised spordi- ja puhkeasutuste majandustegevusest on planeeritud summas 324 875 

eurot, mis moodustavad 1,0% põhitegevuse tuludest. Spordi- ja puhkeasutuste omatulude struktuur 

on järgmine: 

• Jõhvi Spordikooli õppetasud 

• laekumine kohalike omavalitsuste üksustelt Jõhvi Spordikooli õpilaskoha eest 

• Jõhvi Sport poolt osutatavad teenused 

• Toila valla Spordi- ja Kultuurikeskuse tulu ürituste piletite müügist 

Jõhvi Spordikooli õppetasud on kinnitatud  Jõhvi Vallavolikogu 31. augusti 2023. aasta määrusega nr 

70 „Jõhvi Spordikooli õppetasu“. 

 Määruse järgi on Jõhvi Spordikooli õppetasu määr: 

• alates 1.09.2024 õpilase kohta 15 eurot kuus.  

Laekumisi kohalikelt omavalitsustelt õpilaskoha eest on 2026. aasta eelarvesse planeeritud 105 750 

eurot 160 lapse eest.  

Jõhvi Sport poolt osutatavate teenuste hinnad on kinnitatud Jõhvi Vallavalitsuse 18. juuli 2023. aasta 

korraldusega nr 1591 „Jõhvi Sport teenuste hinnakirja kehtestamine“. Omatulud jäävad asutusele 

kulude katteks.  

Toila valla Spordi- ja Kultuurikeskuse tulu ürituste piletite müügist moodustab 2026. aasta eelarves 

16 000 eurot. 

Laekumised spordi- ja puhkeasutuste majandustegevusest: 

2026 eelarve  324 875 eurot 112,0% 

2025 eelarve  290 165  

 

tulu Spordi valdkonna tulud Eelarve 2026 Eelarve 2025 Muutus 

3222 

Tulud spordialasest tegevusest (Toila valla 

Spordi- ja Kultuurikeskus) 
16 000 16 000 0 

3222 Tulud Jõhvi Spordikooli tegevusest 169 875 150 165 19 710 

3222 Tulud Jõhvi Spordi tegevusest  139 000 124 000 15 000 

 Kokku 324 875 290 165 34 710 

2.2.2.4 Laekumised sotsiaalasutuste majandustegevusest summas 116 790 eurot moodustavad 

põhitegevuse tuludest 0,3%. Jõhvi Sotsiaalmaja üüritulu piirmäärad on kinnitatud vastavalt Jõhvi 

Vallavalitsuse 10. mai 2022. aasta korraldusega nr 445 „Jõhvi Sotsiaalmaja poolt osutatava teenuse 
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hinna kehtestamine”. Vahendid jäävad Jõhvi Sotsiaalmaja kulude katteks. Eakate Päevakeskuse 

teenuste hinnad on kehtestatud Jõhvi Vallavalitsuse 25. veebruari 2014. aasta korraldusega nr 141 

„Jõhvi eakate päevakeskuse teenuste hinnakirja kehtestamine“. Koduteenuste hinnad on kehtestatud 

Jõhvi Vallavalitsuse 18. juuni 2024. aasta korraldusega nr 2569 „Koduteenuse hinnakirja 

kehtestamine“. 

2026 eelarve  116 790 eurot 102,1% 

2025 eelarve  114 380  

 

tulu Sotsiaalse kaitse valdkonna tulud Eelarve 2026 Eelarve 2025 Muutus 

3224 Tulud sotsiaalabi tegevusest (Toila) 5 000 5 000 0 

3224 Tulud sotsiaalabi tegevusest (Jõhvi) 34 000 22 300 11 700 

3224 Tulud Jõhvi Sotsiaalmaja tegevusest  70 500 65 000 5 500 

3224 Kogukonnas elamise projekti tulud 7 290 22 080 -14 790 

 Kokku 116 790 114 380 2 410 

 

2.2.2.5 Laekumised üüri- ja rendituludest ning teenuste osutamisest on sätestatud Jõhvi Vallavalitsuse 

ja Toila Vallavalitsuse vastavate korraldustega. Jõhvi Vallavalitsuse tulud invatransporditeenuse 

kasutamisest ning vallavara üürilepingud on sõlmitud Nutipesu OÜ-ga ning Tele 2 Eesti AS-ga. Toila 

valla poolt on hariduse valdkonna tulu kavandatud 2026. aastaks 5 720 eurot, sh Kohtla-Nõmme Kool 

5 000 eurot, Toila Gümnaasium 500 eurot, Toila Muusika- ja Kunstikool 100 eurot ja Voka Lasteaed 

Naksitrallid 120 eurot. Rendiga kaasnev tulu on vähenenud 2025. aastaga 1 175 eurot. Kultuuri 

valdkonna tulu on kavandatud 2026. aastaks 2 900 eurot. Tulud on 1 000 eurot väiksemad kuil 2025. 

aastal. Tegemist on Toila valla Spordi- ja Kultuurikeskuse rendituluga hoonete rentimisest Vokas 

Metsa tn 2 ja Narva mnt 2, Saka Rahvamaja ja Toila seltsimaja. Tulu majandusvaldkonna elamu- ja 

kommunaalmajanduse majandustegevusest on planeeritud  2026. aastaks 15 000 eurot. Tulud on 

samal tasemel 2025. aastaga. Siin kajastatakse vallale kuuluvate munitsipaalkorterite üüri ja 

kommunaalteenuste tasusid. Laekumised Toila sadama rendituludest on 2026. aastaks planeeritud 32 

700 eurot (2025. aastal oli 32 700 eurot), tulude samal tasemel , sh kinnisvarainvesteeringute renditulu 

15 700 eurot, tulu elektrienergia müügist 17 000 eurot. 

2026 eelarve  126 700 eurot 108,6% 

2025 eelarve 18 700 eurot 109,3% 

 

2.2.2.6 Laekumiste all õiguste müügist on kavandatud eelarvesse summa 55 477 eurot, s o 0,2% 

põhitegevuse tuludest. Tulu laekub hoonestusõiguse seadmise ja kasutamisõiguse tasuna. Eelarvesse 

on planeeritud 55 477 eurot (sh Ekovir OÜ 40 000 eurot). 

2026 eelarve  55 477 eurot 295,8% 

2025 eelarve  18 757  

 

2.3 Toetused 

Toetustena on kavandatud laekumisi valla eelarvesse 8 214 943 eurot 26,1 % põhitegevuse tulude 

mahust. Saadavad toetused tegevuskuludeks jagunevad 2026. aasta eelarves: 

• muud saadud toetused tegevuskuludeks 

• toetusfond 
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• tasandusfond 

 

 2.3.1 Toetused tegevuskuludeks 

Toetusi tegevuskuludeks on kavandatud valla eelarvesse summas 587 825 eurot. Kogu summa on 

planeeritud laekumiseks alaeelarvete majandamiseelarvesse: 

• teavikute soetamiseks ja tööjõukulude katmiseks Jõhvi Keskraamatukogule summas 304 965 

eurot (planeeritud 2025. aasta tasemel); 

• koolipiima toetus põhikoolidele ja lasteaiale summas 12 000 eurot; 

• projekti „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamine kohalikus omavalitsuses” 

2026. aasta toetuse määr moodustab 22 250 eurot; 

• projekti „Kogukonnas elamise projekt“ 2026. aasta toetuse määr moodustab 11 412 eurot; 

• projekti „Tugiisiku teenuse osutamine“ 2026. aasta toetuse määr moodustab 34 451 eurot; 

• projekti „Noortegarantii tugisüsteem“ 2026. aasta toetuse määr moodustab 40 204 eurot; 

• projekti „Lõimumine“ 2026. aasta toetuse määr moodustab 135 543 eurot; 

• teavikute soetamiseks Toila Vallaraamatukogule summas 7 000 eurot; 

• rahvusvahelise kaitse saanute üüritoetus moodustab 20 000 eurot. 

2026. aastal läbiviidavate projektide tegevustoetused lisatakse eelarvesse peale rahastamislepingute 

sõlmimist lisaeelarvetega. 

2026 eelarve  587 825 eurot 126,8% 

2025 eelarve  463 498 

2.3.2 Toetusfond ja tasandusfond 

Toetusfond on kavandatud Jõhvi valla 2026. aasta eelarvesse summas 6 895 214 eurot, fond 

moodustab 21,9 % põhitegevuse tuludest. 

Toetusfondi struktuur on järgmine: 

• toimetulekutoetuste maksmise hüvitis 

• hariduskulude toetus 

• rahvastikutoimingute kulude hüvitis 

• raske ja sügava puudega laste lastehoiuteenuse toetus 

• kohalike teede hoiu toetus 

• koolieelsete lasteasutuste õpetajate tööjõukulude toetus 

• noorte huvitegevuse toetus 

Omavalitsusüksusele tehakse riigieelarvest hariduskuludeks eraldisi lähtudes õpilaste arvust koolis. 

Vahendite jaotuse aluseks on Eesti Hariduse Infosüsteemi järgne õpilaste arv 10. novembri seisuga. 

Toetusfond on eelarvesse planeeritud Jõhvi valla puhul 2025. aasta tasemel ning huvitegevuse 

toetused planeeritakse 2026. aasta eelarvesse lisaeelarvega vastavalt kinnitatud tegevuste nimekirjale. 

Toila valla planeeritud toetusfond on korrigeeritud.  

Toetusfondi laekumised: 

2026 eelarve  6 895 214 eurot  

2025 eelarve 6 966 027  

Tasandusfond on mõeldud valdade ja linnade eelarveliste võimaluste ühtlustamiseks. Tasandusfondi 

muutuse tingivad mitmed asjaolud: tulumaksu laekumine, elanike arvu muutused jne. 
2026 eelarve  731 904 eurot 87,2% 
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2025 eelarve  838 904 

Tulubaasi vähenemine on tingitud KOV-le tulumaksu eraldamise määrade ja tingimuste muudatusest 

alates 01.01.2024. 2024. aastal laekus kohaliku omavalitsuse eelarvesse 11,89% residendist füüsilise 

isiku maksustatavast tulust (v.a. kohustuslik ja täiendav kogumispension, dividendid ja vara 

võõrandamisest saadud kasu) ning 2,5% residendist füüsilise isiku riiklikust pensionist tasutud 

tulumaksust. Aastatel 2025 - 2027 suurendatakse järk-järgult residendist füüsilise isiku riiklikult 

pensionilt eraldatavat tulumaksu 2,5%lt 10,23%le vähendades samal ajal järk-järgult muust 

maksustavast tulust eraldatavat tulumaksu 11,89%lt 10,23%le. 2025. aastal laekus tulumaksu 

riiklikult pensionilt 5,5 % ja muult maksustatavalt tulult 11,29%, 2026. aastal on vastavad eraldised 

8,5% ja 10,64%. Vastavalt Vabariigi Valitsuse 23.05.2024 otsusega kinnitatud kompensatsioonikavale 

ei või KOV tulubaas 2025. aastal väheneda üle 1,5% võrreldes stsenaariumiga, kui midagi ei muudeta 

(varasem tulumaksu eraldise määr oli 11,96% maksustatavast tulust ning pensionitelt eraldis puudus). 

Tulubaasi vähenemine üle kehtestatud piirmäära kompenseeritakse tasandusfondi eraldisega. 

Tasandusfondi laekumise vähenemine on planeeritud summas 107 000 eurot, lõplikult 

korrigeeritakse tasandusfondi summat lisaeelarvega pärast Vabariigi Valitsuse poolt vastava 

korralduse kinnitamist.  

 

2.4 Muud tulud 

2026. aasta muudes tuludes on planeeritud laekumine vee erikasutusest, maardlate 

kaevandamisõiguse tasu ning muud tulud. Vee erikasutusest saadav tulu on planeeritud eelarvesse 

2025. aasta oodatava laekumise baasil. Vastavalt veeseadusele korraldab vee kasutamist ja kaitset 

riiklikul tasandil Vabariigi Valitsus. Kohalik omavalitsus oma halduspiirkonnas annab nõusoleku vee 

erikasutuseks. Vee erikasutus on vee kasutamine veekogu või põhjaveekihi seisundit mõjutavate 

ainete, ehitiste või 27 tehnovahenditega. Vee erikasutuseks peab kasutajal olema tähtajaline luba, 

mille annab vee erikasutuse asukoha Keskkonnaamet. Vee erikasutusõiguse tasu makstakse 

keskkonnatasude seaduse (KeTS) ja selle alusel kehtestatud õigusaktide järgi. KeTS § 4 lg 2 kohaselt 

keskkonnatasudest saadav raha jaotatakse seaduses sätestatud ulatuses riigieelarve ja 

keskkonnakasutuse asukoha kohalike omavalitsuste eelarvete vahel. Tulenevalt eeltoodust kantakse 

vee erikasutusõiguse tasust 50% riigieelarvesse ja 50% vee erikasutuse asukoha kohaliku 

omavalitsuse eelarvesse, kui vett võetakse erikasutuse korras siseveekogust või põhjaveekihist. Vee 

erikasutusõiguse tasu kogub Keskkonnaamet ning jaotab laekunud tasu kohalike omavalitsuste 

eelarvete ja riigieelarve vahel. 

2026 eelarve  51 526 eurot  

2025 eelarve  17 000  
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3. PÕHITEGEVUSE K U L U D (määruse lisa 1 ja 2) 

Valla kulude prognoosimisel on arvestatud eesmärgiga hoida tulud ja kulud tasakaalus ning seeläbi 

tagada investeerimisvõime ja laenude teenindamise võime. 

Põhitegevuse kulud jagunevad: 

personalikuludeks; 

majandamiskuludeks; 

muudeks kuludeks; 

antavateks toetusteks tegevuskuludeks. 

 

Tegevusvaldkondade lõikes on kõige suuremate kuludega valdkonnaks haridus 50,1% põhitegevuse 

kulude mahust, teisel kohal on sotsiaalne kaitse 13,8% ning kolmandal kohal kultuur 13,6%. Kõige 

suuremas mahus finantseerib vald hariduse valdkonda 43,8% põhitegevuse finantseerimiskulude 

mahust, teisel kohal on kultuuri valdkond 15,4% ning kolmandal sotsiaalne kaitse 13,7%.  

 

Kõige suuremas mahus vallaeelarvest finantseeritavad vallaasutused on: 

Jõhvi Lasteaiad summas 2 438 tuhat eurot 10,5% finantseerimiseelarve mahust; 

Toila Gümnaasium (põhikool) summas 1 583 tuhat eurot 6,8% finantseerimiseelarve mahust; 

Kohtla – Nõmme Kool summas 1 080 tuhat eurot 4,7% finantseerimiseelarve mahust. 

 

Põhitegevuse kulude planeerimisel 2026. aastal on lähtutud järgnevast: 

• tööjõukulude suurenemine vallaasutuste koosseisudes (muudatused koolide õppekavas ja 

üleminek eestikeelsele aineõppele, seetõttu kohtade lisandumine struktuuri); 
• tööjõukulude suurenemine võrreldes 2025. aasta eelarvega moodustab terves süsteemis 

kokku 9,8%; 

• tööjõukulude suurenemine on tingitud alampalga korrigeerimisest terves süsteemis (2025. 

aastal 886 eurot). Eesti Tööandjate Keskliidu ja Eesti Ametiühingute Keskliidu esindajad kui 

tööturu osapooled, ei ole eelarve menetlemise ajaks kokku leppinud 2026. aasta töötasu alam-

määra suurust, seetõttu on 2026. aasta eelarves arvestatud 950 eurost töötasu alammäära; 

• lasteaedade õpetajate tööjõukulusid on suurendatud, et tagada lasteaiaõpetaja töötasu 

alammäär 90% ning magistrikraadiga lasteaiaõpetajal vähemalt 100% üldhariduskooli õpetaja 

töötasu alammäärast toetuse saamise aastal (1820-lt 1970-le eurole);  
• antavad toetused tegevuskuludeks kultuuri valdkonnas on eelarvesse planeeritud 2025. 

aasta eelarve tasemel; 

• majandamiskulud on 2026. aasta eelarvesse planeeritud väikese kasvuga; 
• reservfond on planeeritud mahuga  150 000 eurot 0,4 % põhitegevuse kuludest. 
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Tabel 2. Põhitegevuse kulude jaotus tegevusvaldkondade lõikes eurodes: 

 Tegevusvaldkonnad 
Põhitegevuse 

kulud 
Tulud 

Finantseerimis

eelarve 

01 

ÜLDISED VALITSUSSEKTORI 

TEENUSED 
2 745 733 83 100 2 662 633 

02 RIIGIKAITSE 7 500 0 7 500 

04 MAJANDUS 2 024 722 88 600 1 936 122 

05 KESKKONNAKAITSE 1 773 932 476 949 1 296 983 

06 

ELAMU- JA 

KOMMUNAALMAJANDUS 
482 811 126 745 356 066 

07 TERVISHOID 33 827 25 827 8 000 

08 

VABAAEG, KULTUUR, 

RELIGIOON 
4 266 018 689 240 3 576 778 

09 HARIDUS 15 771 107 5 616 041 10 155 066 

10 SOTSIAALNE KAITSE 4 353 637 1 179 228 3 174 409 

 Kokku 31 459 287 8 285 730 23 173 557 

 

Joonis 5. Põhitegevuse kulud ja kulude finantseerimine tegevusvaldkondade lõikes: 
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Joonis 6. Põhitegevuse kulud tegevusvaldkondade lõikes: 

 

 

3.1 Põhitegevuse kulud tegevusalade lõikes 

3.1.1 Üldised valitsussektori teenused 

Üldiste valitsussektori teenuste põhitegevuse kulud moodustavad 2 746 tuhat eurot, mis moodustavad 

valla põhitegevuse kulude mahust 8,7 %. Finantseerimiseelarve moodustab 2 663 tuhat eurot. 

Valdkonna kulud on olnud järgmised: 

2026 eelarve  2 746 tuhat eurot 98,5% 

2025 eelarve  2 787  

 

Tegevusala kood Tegevusvaldkonnad 
Põhitegevuse 

kulud 
Tulud 

Finantseerimis

eelarve 

01   ÜLDVALITSEMINE    

 01 111 Vallavolikogu 234 652 0 234 652 

 01 112 Vallavalitsus 2 312 153 83 100 2 229 053 

 01 114 Reservfond 150 000 0 150 000 

 01 600 Muud teenused 48 928 0 48 928 

   Kokku 2 745 733 83 100 2 662 633 
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Vallavolikogu kulud moodustavad valla põhitegevuse kulude mahust 0,7 %, kulud on olnud: 

2026 eelarve  235 tuhat eurot 86,1% 

2025 eelarve  273  

 

Vallavalitsuse kulud moodustavad põhitegevuse kulude mahust 7,3 %, kulud on planeeritud väikese 

tõusuga. Toetus summas 46,5 tuhat eurot eraldatakse toetusfondist rahvastikutoimingute eest ning 

tulu perekonnaseisualastest teenustest moodustab 4,0 tuhat eurot. Tuludes on planeeritud ka 

maavarade kaevandamisõiguse tasud vastavalt Keskkonnatasude seadusele ning vee erikasutustasu 

vastavalt Keskkonnatasude seadusele. 

2026 eelarve  2 312 tuhat eurot 101,6% 

2025 eelarve  2 276  

 

Muude teenuste tegevusalas on omavalitsuse liikmemaksu kulude eelarve jäetud 2025. aastal pla-

neeritu tasemele, kuna ükski liit ei ole eelarve koostamise ajaks esitanud andmeid võimaliku liikme-

maksu tõusu kohta.  

2026. aastal ei toimu seadusjärgselt valimisi, eelarves on ette nähtud vaid valla valimiskomisjoni 

liikmete töötasu. Lähtuvalt varasemate aastate praktikast tuleb valla valimiskomisjonil aastas pea igal 

kuul koguneda, et määrata asendusliikmeid volikogu liikmetele, kes on oma volitused volikogu 

liikmena peatanud või siis muul seadusest tuleneval põhjusel. Tegemist on teenistujale lisatööga, 

mille eest nähakse eelarves ette ka tasu. Valimiste eelarvesse on planeeritud kulud summas 8,0 tuhat 

eurot.  

 

Reservfondi maht on planeeritud mahus 150,0 tuhat eurot. 

Reservfond moodustab valla põhitegevuse kulude mahust 0,4 %. 

2026 eelarve 150 tuhat eurot 111,1% 

2025 eelarve 135 

 

3.1.2 Riigikaitse 

 

Tegevusala kood 
Tegevusvaldkonnad Põhitegevuse kulud 

Finantseerimis-

eelarve 

02   RIIGIKAITSE   

 02 200 Tsiviilkaitse 7 500 7 500 

   Kokku 7 500 7 500 

 

Vahendid toimepidevuse tagamiseks, seadmete hoolduseks. Kulud moodustavad valla põhitegevuse 

kulude mahust 0,02 %. 

2026 eelarve 7 tuhat eurot 233,3% 

2025 eelarve 3 

 

3.1.3 Majandus 

Majanduse valdkond kulude eelarvega summas 2 025 tuhat eurot moodustab põhitegevuse kulude 

mahust 6,4%, finantseerimiseelarve moodustab 1 936 tuhat eurot. 

Majanduse valdkonna kulud on olnud: 

2026 eelarve  2 025 tuhat eurot 106,5% 
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2025 eelarve  1 902  

 

Tegevusala kood Tegevusvaldkonnad 
Põhitegevuse 

kulud 
Tulud 

Finantseerimis

eelarve 

04   MAJANDUS    

 04 210 Põllumajandus 5 000 0 5 000 

 04 510 Maanteetransport 591 100 0 591 100 

 04 512 Transpordi korraldus 239 300 0 239 300 

 04 520 Veetransport 88 230 76 700 11 530 

 04 730 Turism 11 360 0 11 360 

 04 740 
Üldmajanduslikud 

arendusprojektid 
119 200 0 119 200 

 04  900 
Majandus- ja arengu 

teenistus 
970 532 11 900 958 632 

   Kokku 2 024 722 88 600 1 936 122 

 

Põllumajanduse tegevusala vahendid on kavandatud valla avalikust huvist ja 

maakorraldusvajadustest lähtuvate katastrimõõdistamiste ja topo - geodeetiliste mõõdistus- ja 

uurimustööde läbiviimiseks. 2026. aasta eelarve kulud on suurenenud, vahendid on ette nähtud uute 

detailplaneeringute kinnistute ümberkruntimisteks detailplaneeringute alusel (noortepark, 

hariduslinnak, pargi tänava hotell):  

2026 eelarve 5 tuhat eurot 500,0% 

2025 eelarve 1  

 

Maanteetranspordi tegevusalas on planeeritud vallateede remondiga seotud kulud (külateede 

tolmuvaba katte ehitus, kõnniteede remont, korteriühistute kinnistusiseste teede remont). Samuti on 

planeeritud bussiootepaviljonide remont, teeviitade ja liiklusmärkide soetus ja paigaldus.  

2026 eelarve 591 tuhat eurot 71,4% 

2025 eelarve 828 (sisaldub Toila valla lumelükkamise kulu summas 300,0 eurot) 

 

Transpordikorralduse tegevusalas on planeeritud kulud vastavalt halduslepingule nr 2023-9, mis 

on sõlmitud Jõhvi Vallavolikogu 30. märtsi 2023 otsuse nr 123 alusel, millega anti luba korraldada 

hankemenetlus Jõhvi bussiliini liiniveo korraldamiseks tähtajaga kuni 30. juuni 2030 ja volitati 

vallavalitsust sõlmima MTÜ-ga Ida - Viru Ühistranspordikeskus haldusleping. Eelarves kajastatakse 

ka Ida - Virumaa Ühistranspordikeskuse liikmemaks summas 16,0 tuhat eurot ning kulud Kohtla - 

Järve Linnavalitsusega sõlmitud kokkuleppe järgi linnaliinidel laste ja pensionäridele sooduskaardi 

tagamiseks summas 12,3 tuhat eurot.  

 

2026 eelarve 239 tuhat eurot 111,7% 

2025 eelarve 214  
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Veetranspordi tegevusala eelarves kajastatakse valla hallatava asutuse Toila sadam personali- ja 

majandamiskulud. Eelarve kasv võrreldes 2025. aastaga moodustab 14,3%. Toila sadama kuludest on 

kaetud omatuludest 76,7 tuhat eurot (sh parkimistasu 22,0 tuhat eurot ja sadamateenused ning rent 

54,7 tuhat eurot).   
2026 eelarve 88 tuhat eurot 114,3% 

2025 eelarve 77  

 

Turismi tegevusala eelarves kajastatakse turismikoordinaatorile sihtfinantseerimiseks 6,0 tuhat eurot 

ja Valaste joa õppe- ja matkaraja hooldamise majanduskuludeks 5,4 tuhat eurot.  
2026 eelarve 11 tuhat eurot 100,0% 

2025 eelarve 11  

 

Üldmajanduslikud arendusprojektid tegevusala eelarves on planeeritud kulutused  filmifondi 

sihtfinantseerimiseks, turismikoordinaatori tegevuse korraldamiseks vastavalt sõlmitud 

koostöölepingule sihtasutus Ida – Viru Ettevõtluskeskusega, Virumaa Rannakalurite ühingu 

liikmemaksuks ja Kirderanniku Koostöökogu liikmemaksuks. Samuti on planeeritud kaasava eelarve 

kulud summas  10,0 tuhat eurot. 

2026 eelarve 119 tuhat eurot 85,6% 

2025 eelarve 139  
 

Planeeringute all on planeeritud 2026. aastal läbi viia järgmised tegevused: 

• detailplaneeringute koostamine summas 30,0 tuhat eurot; 

• arengukavade koostamine (teehoid, sadevesi) summas 10,0 tuhat eurot. 

Üldmajanduslike arendusprojektide tegevusalas on plaanis 2026. aastal läbi viia järgmised tegevused: 

• arendusprojektide teostatavus – tasuvusanalüüside koostamine summas 5,0 tuhat eurot; 

• arendusprojektide eskiis- ja eelprojektide koostamine summas 5,0 tuhat eurot; 

• uue arengukava koostamise kulud summas 15,0 tuhat eurot. 

 

Majandus- ja arenguteenistuse tegevusala eelarvesse on planeeritud tööjõukulud summas 929 tuhat 

eurot ning majandamiskulud summas 42 tuhat eurot. Kulude suurenemine on seotud struktuuri kulude 

korrastamisest (Toila valla valitsemiskulude alt on toodud tööjõukulud summas 240,4 tuhat eurot 

majandus- ja arenguteenistuse alla). 
2026 eelarve 971 tuhat eurot 153,9% 

2025 eelarve 631  

3.1.4 Keskkonnakaitse 

Kulud valdkonnas tervikuna moodustavad 1 774 tuhat eurot, mis moodustab põhitegevuse kulude 

eelarvest 5,6%. Finantseerimiseelarve moodustab 1 279 tuhat eurot.  

Toetusfondist on finantseeritud avalike alade puhastuse kulud summas 420 tuhat eurot. 

 

2026 eelarve  1 774 tuhat eurot 115,8% 

2025 eelarve  1 532  
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Tegevusala kood Tegevusvaldkonnad 
Põhitegevuse 

kulud 
Tulud 

Finantseerimis

-eelarve 

05   KESKKONNAKAITSE    

 05 100 Jäätmekäitlus ( prügivedu) 145 990 57 000 88 990 

 05 101 Avalike alade puhastus 1 212 162 419 949 792 213 

 05 200 Heitveekäitlus 12 650 0 12 650 

 05 300 Saaste vähendamine 12 000 0 12 000 

 05 400 Maastiku kaitse ja haljastus 391 130 0 391 130 

   Kokku 1 773 932 476 949 1 296 983 

 

Jäätmekäitluse tegevusala eelarvest teostatakse prügiveoteenused valla objektidelt summas 57 tuhat 

eurot ja on planeeritud Järve külaohtlike jäätmete kogumispunkti personali- ja majandamiskulud 

summas 89,2 tuhat eurot. Järve külas toimub suuregabariidiliste ja ohtlike jäätmete kogumine valla 

territooriumil, milles osaleb Kohtla - Järve Linnavalitsus. Eelarve suurenemine võrreldes 2025. 

aastaga moodustab 18,7%, mis on tingitud jäätmeveo teenuse kallinemisest ja veomahtude 

suurenemisest 2026. aastal: 

2026 eelarve  146 tuhat eurot 118,7% 

2025 eelarve  123  

 

Avalike alade puhastuse kulud moodustavad eelarves 1 212 tuhat eurot, kulud on planeeritud 

tulenevalt läbiviidud riigihanke “Jõhvi valla teede ja haljasalade hooldus 2022 - 2026" sõlmitud 

lepingutele ning Toila valla lepingutele.  

2026 eelarve  1 212 tuhat eurot 130,5% 

2025 eelarve   929  

 

Heitveekäitlus eelarvest tehtavad kulutused on seotud sademeveesüsteemide jooksvate hooldus-, 

remondi- ja puhastuskuludega. Vahendid nähakse ette kaevude remondiks, kraavide puhastamiseks, 

niitmiseks jne. Kulud moodustavad eelarves 13 tuhat eurot, kulud on planeeritud 2025. aasta eelarve 

tasemel:  

2026 eelarve  13 tuhat eurot 100,0% 

2025 eelarve  13  

 

Saaste vähendamise kulud moodustavad eelarves 12 tuhat eurot, kulud on planeeritud 2025. aasta 

eelarve tasemel:  

2026 eelarve  12 tuhat eurot 100,0% 

2025 eelarve  12  

 

Maastiku kaitse ja haljastuse eelarvesse on kavandatud haljastamisega seotud kulud - suvelillede 

peenarde rajamise, amplite ja vaaside paigaldamise ning nende hooldamise kulud, hekkide pügamine 

ja muud valdkonna tegevustega seotud kulud. Eelarvest kaetakse samuti ohtlike puude langetamisega, 

kändude freesimisega, okste veoga ja muud puude hooldusega seotud kulud. Kulud moodustavad 
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eelarves 391 tuhat eurot. Kulude vähenemine on seotud struktuuri kulude korrastamisest (Toila valla 

maastiku kaitse ja haljastuse alt on viidud tööjõukulud summas 91,0 tuhat eurot majandus- ja 

arenguteenistuse alla). 
2026 eelarve  391 tuhat eurot 85,9% 

2025 eelarve  455  

 

3.1.5 Elamu- ja kommunaalmajandus 

Kulud valdkonnas tervikuna moodustavad 483 tuhat eurot, mis moodustavad põhitegevuse kulude 

mahust 1,5%.  

2026 eelarve 483 tuhat eurot 92,2% 

2025 eelarve 509  

 

Tänavavalgustuse eelarve, mis on ettenähtud tänavate valgustamiseks kuluva elektrienergia eest 

tasumiseks ja tänavavalgustusvõrgu korrashoiuks (lampide vahetus, liinirikked jne). Eelarve kulud 

moodustavad eelarves 220 tuhat eurot:  

2026 eelarve  220 tuhat eurot 94,8% 

2025 eelarve  232   

 

Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevus eelarvesse on planeeritud kalmistu, hulkuvate 

loomade ning linnakujunduse kulud. Aluseks võttes riigihalduse ministri 22. veebruari 2018 määruse 

nr 14 „Hajaasustuse programm“ § 5 lg 12 ja Jõhvi Vallavolikogu 19. aprilli 2018 otsuse nr 41 

„Hajaasustuse programmiga kohalikule omavalitsusele antud ülesannete lahendamise volitamine“, 

on valdkonnas  planeeritud „Hajaasustuse” projekti omaosalus summas 15,0 tuhat eurot. Vastavalt 

Jõhvi Vallavolikogu 20. veebruari 2020 määrusele nr 73 „Konkursi „Jõhvi valla kaunis kodu” 

läbiviimise kord“ on planeeritud 1,0 tuhat eurot ning Jõhvi Vallavolikogu 20. veebruari 2020 

määrusele nr 72 „Jõhvi valla korterelamute õuealade korrastamiseks toetuse andmise kord“ on 

planeeritud 5,0 tuhat eurot. Kulud moodustavad eelarves 263 tuhat eurot:  

2026 eelarve  263 tuhat eurot 94,9% 

2025 eelarve  277   

 

Tegevusala kood Tegevusvaldkonnad 
Põhitegevuse 

kulud 
Tulud 

Finantseerimis-

eelarve 

06   ELAMU-/KOMMUNAALMAJANDUS   

 06 400 Tänavavalgustus 220 000 0 220 000 

 06 605 

Muu elamu-ja 

kommunaalmajanduse 

tegevus 

262 811 126 745 136 066 

   Kokku 482 811 126 745 356 066 
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3.1.6 Tervishoid 

 

Tegevusala kood Tegevusvaldkonnad 
Põhitegevuse 

kulud 
Tulud 

Finantseerimis-

eelarve 

07   TERVISHOID   

 07 400 Avalikud tervishoiuteenused 33 827 25 827 8 000 

   Kokku 33 827 25 827 8 000 

 

2025. aastal lisandusid uue tegevusena tervishoiu eelarvesse riikliku toetusfondi eraldisena vaimse 

tervise teenuste osutamise kulud. Jõhvi Vallavalitsus on pakkunud kogukonnale järgmisi teenuseid: 

psühholoogiline nõustamine täisealistele, psühholoogiline nõustamine lastele ja noortele, 

loovteraapiad ja perenõustamine 2026. aasta eelarvesse kavandatakse kulud summas 34 tuhat eurot. 

 

3.1.7 Vabaaeg ja kultuur 

Vabaaja ja kultuuri kulud moodustavad 4 266 tuhat eurot, mis moodustavad põhitegevuse kulude 

mahust 13,6%. Valdkonna omatulud moodustavad 689 tuhat eurot. 

Vabaaja ja kultuurikulude eelarvet iseloomustavad järgmised võrreldavad andmed: 

2026 eelarve  4 266 tuhat eurot 103,2% 

2025 eelarve  4 134  

Finantseerimiseelarve moodustab 3 577 tuhat eurot. 

Tegevusala kood Tegevusvaldkonnad 
Põhitegevuse 

kulud 
Tulud 

Finantseerimis-

eelarve 

08   VABAAEG, KULTUUR, RELIGIOON   

 08 102 Sporditegevus 247 001 0 247 001 

 08 102 Jõhvi Spordikool 587 319 169 875 417 444 

 08 102 Jõhvi Sport 568 010 139 000 429 010 

 08 103 Puhkepargid 5 700 0 5 700 

 08 107 Noorsootöö ja noortekeskused 167 735 0 167 735 

 08 109 Vaba aja üritused 616 030 28 900 587 130 

 08 201 Jõhvi Keskraamatukogu 594 815 307 965 286 850 

 08  201 Toila Vallaraamatukogu 123 900 7 000 116 900 

 08 202 Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskus 938 301 36 500 901 801 

 08 202 Rahvakultuur 161 675 0 161 675 
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 08 202 

Vabaühenduste 

tegevustoetused ja 

projektitoetused 

64 020 0 64 020 

 08 203 Jõhvi Kindluskiriku Muuseum 10 000 0 10 000 

 08 204 Teatrid 15 000 0 15 000 

 08 206 Kontsertorganisatsioonid 45 200 0 45 200 

 08 300 Vallaleht Jõhvi Teataja 62 312 0 62 312 

 08 600 Muu vaba aeg, kultuur 59 000 0 59 000 

   Kokku 4 266 018 689 240 3 576 778 

 

Sporditegevuse eelarves kajastatakse jagatavaid tegevustoetusi vastavalt kehtivatele volikogu määrus-

tele ning Sihtasutuse Pannjärve Tervisespordikeskusele,  Ida - Virumaa Spordiliidule ja Spordiürituste 

Korraldamise Klubile lepingute alusel määratavaid toetusi oluliste ürituste korraldamiseks. Arvestatud on 

ka omavalitsuste suve- ja talimängude, spordi ja kultuuri tunnustamiste ning väiksemate ürituste korral-

damise kuludega. Kulud on 2026. aasta eelarvesse planeeritud 2025. aasta kulude tasemel. Spordite-

gevuse eelarvet iseloomustavad järgmised võrreldavad andmed: 

2026 eelarve  247 tuhat eurot 100,0% 

2025 eelarve  247  

 

Jõhvi Spordikoolis õpib 2025/2026. õppeaastal 10. novembri 2025 seisuga 494 õpilast. 2025/2026. 

õppeaastal toimub Jõhvi Spordikoolis õppetöö alljärgnevate õppekavade alusel: kergejõustik, 

sulgpall, ujumine, suusatamine, võrkpall, võimlemine, algettevalmistus ehk üldkehaline 

ettevalmistus. Jõhvi Spordikooli tööjõukulud moodustavad 437 tuhat eurot, võrreldes 2025. aasta 

tööjõukuludega moodustab kasv 33,2% (koosseisu on lisandunud 1,0 treeneri ning 1,0 abitreeneri 

koht). 2026. aasta personalikulud sisaldavad 17,0 koosseisulise koha (sh 13.0 treener/õpetajat, üks 

abitreener, bussijuht, õppejuht/juhiabi ja direktor) tööjõukulusid. Majandamiskulud moodustavad 

eelarves 150 tuhat eurot ja võrreldes 2025. aasta eelarvega on kasv 2,0%. Jõhvi Spordikooli kulud 

moodustavad 587 tuhat eurot ja finantseerimisarve 417 tuhat eurot.  

2026 eelarve 587 tuhat eurot 123,6% 

2025 eelarve 475  

 

Jõhvi Sport kuludesse on planeeritud põhikoolide spordirajatiste (ujulad, spordistaadionid, 

spordisaalid) kulud ning uue kergejõustiku staadioni kulud. Jõhvi Spordi tööjõukulud moodustavad 

306 tuhat eurot, võrreldes 2025. aasta tööjõukuludega moodustab kasv 13,8%, personalikulud 

sisaldavad 13,7 koosseisulist kohta ( sh juhiabi, direktor, hooldusjuht, administraatorid, 

hooldusmeistrid ja puhastusteenistujad) tööjõukulusid Majandamiskulud moodustavad eelarves 262 

tuhat eurot. Jõhvi Spordi kulud moodustavad 568 tuhat eurot ja finantseerimisarve 429 tuhat eurot.  

2026 eelarve  568 tuhat eurot 106,4% 

2025 eelarve  534  tuhat eurot 

 

Puhkepargid tegevusalasse on planeeritud 5,7 tuhat eurot rajatiste korrashoiu kuludeks. 
 

Noorsootöö ja noortekeskused kinnitatud koosseis on 4,9 kohta (2025 oli 6,5 ametikohta). 

Personalikulude vähenemine moodustab 5%. Eelarves kajastatakse noortekeskuste stipendium, 
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liikmemaks, personalikulud, administreerimiskulud, Voka ja Kohtla - Nõmme ruumide 

ülalpidamiskulud, noortevolikogu kulud, info- ja kommunikatsioonitehnoloogiakulud, inventari 

soetamine, koolitused, tervishoiuteenus ning noorte maleva toitlustuskulud. Lisaks on planeeritud 

kulud erinevate ürituste läbiviimiseks ja väljasõitudeks. Kulud moodustavad 168 tuhat eurot ja 

finantseerimisarve 168 tuhat eurot.  

2026 eelarve  168 tuhat eurot 94,9% 

2025 eelarve  177  

 

Vaba aja üritused (Toila valla Spordi- ja Kultuurikeskus) tegevusalades on planeeritud 

tööjõukulud vastavalt kinnitatud 17,5 ametikohtadele (2025 oli 12 ametikohta).  Personalikulude kasv 

moodustab 15,8%. Majandamiskuludes on planeeritud Voka spordihoone, Voka olmehoone, Järve 

küla kogukonnahoone, Toila seltsimaja, Kohtla - Nõmme ja Saka Rahvamaja kulud. Planeeritud 

majanduskulud summas 293 tuhat eurot on ette nähtud nimetatud hoonete ülalpidamiseks, 

administreerimis-, info- ja kommunikatsioonitehnoloogia-, inventari, koolituse, sõidukite 

ülalpidamise, meditsiini kuludeks. Lisaks on planeeritud kulud erinevate ürituste läbiviimiseks ja 

transporditeenusteks.  Eelarve majanduskulude maht on suurenenud võrreldes 2025. aastaga 14,8%. 

Kulud kokku moodustavad 616 tuhat eurot ja finantseerimisarve 587 tuhat eurot.  

 

2026 eelarve  616 tuhat eurot 115,4% 

2025 eelarve  534  

 

Jõhvi Keskraamatukogu on Ida - Viru maakonna keskraamatukogu, mille ülesannete hulka kuulub 

maakonna raamatukogudele komplekteerimisteenuse osutamine ja täienduskoolituste korraldamine. 

Riik toetab maakondlike kohustuste täitmist nelja töötaja töötasu osalise hüvitamisega. Jõhvi 

Keskraamatukogu juurde kuuluv haruraamatukogu tegutseb Tammikus. Jõhvi Keskraamatukogu 

tööjõukulud moodustavad 330 tuhat eurot, võrreldes 2025. aasta tööjõukuludega moodustab kasv 

9,9%, personalikulud sisaldavad 11,3 koosseisulise koha tööjõukulusid. Majandamiskulud 

moodustavad eelarves 265 tuhat eurot. Jõhvi Keskraamatukogu kulud moodustavad 595 tuhat eurot 

ja finantseerimisarve 287 tuhat eurot.  

2026 eelarve  595 tuhat eurot 103,5% 

2025 eelarve  575  

 

Toila Vallaraamatukogu eelarves kajastatakse Toila, Voka, Kohtla - Nõmme ja Saka raamatukogude 

kulusid. Toila Vallaraamatukogu tööjõukulud moodustavad 75 tuhat eurot, võrreldes 2025. aasta 

tööjõukuludega moodustab kasv 4,2%, personalikulud sisaldavad 3,25 koosseisulise koha 

tööjõukulusid. Majandamiskulud moodustavad eelarves 49 tuhat eurot. Kulud kokku moodustavad 

124 tuhat eurot ja finantseerimisarve 117 tuhat eurot.  

2026 eelarve  124 tuhat eurot 104,2% 

2025 eelarve  119  tuhat eurot 

 

Jõhvi Kultuuri- ja Huvikeskus tegutseb neljas erinevas hoones: Jõhvi Kontserdimajas, vallamajas, 

Tammiku  rahvamajas ja noortekeskus Jõhvi Kunstikooli hoones. Kultuuri- ja Huvikeskuse neljas 

tegevuspaigas tegutseb kokku 25 erinevat huviringi igas vanuses osalejatele, mis omakorda annab 

kokku ligi 40 erinevat huvitegevusvõimalust. Vallavalitsuse poolt kinnitatud personali struktuuri ja 

koosseisu järgi on alates 2025. aasta jaanuarist koosseisu suurus 24,9 ametikohta. Kuna kõik töötajad 

ei tööta täiskoormusega, on töölepinguga töötajate tegelik arv 29. Võrreldes 2025. aasta tööjõukulu-

dega moodustab kasv 11,4% ja majandamiskulude vähenemine 13,7% on seotud Jõhvi Vallavolikogu 
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29. mai 2025 otsusega nr 245 koostöölepingu tähtaja pikendamise kohta. Jõhvi Kultuuri- ja Huvi-

keskuse kulud moodustavad 938 tuhat eurot. Tegevusala eelarvest kuulub väljamaksmisele vastavalt 

koostöölepingule 15. juunist 2005 286,0 tuhat eurot Jõhvi Kontserdimajas asuva Kultuuri- ja Huvi-

keskuse majanduskulude katmiseks. 
2026 eelarve  938 tuhat eurot 96,6% 

2025 eelarve  947  

Finantseerimiseelarve moodustab 902 tuhat eurot. 

 

Rahvakultuuri tegevusalas on planeeritud valla üritused vastavalt tegevuskavale. Eelarve vähene-

mine on seotud 2025. aasta eelarvesse planeeritud ühekordse ürituse kulu planeerimisega: 
2026 eelarve  162 tuhat eurot 77,9% 

2025 eelarve  208  

 

Vabaühenduste tegevustoetused ja projektitoetused tegevusalas planeeritakse vabaühendustele ja-

gatavaid tegevustoetusi ja projektitoetusi vastavalt kehtivale volikogu määrustele.  Lisaks sisaldab eelar-

ves ka toetus Viru Filmifondile kehtiva koostöölepingu alusel, partneri põhimakse iga - aastaselt 7,5 tuhat 

eurot. Eelarvesse on planeeritud Jõhvi valla aukodanike toetused, mis on sõltuvuses riigi poolt kehtestatud 

alampalga määraga. Eelarvestatud on ka ühekordsed aukodaniku preemiad ning Kaljo Kiisa nimeline iga 

- aastane stipendium. Kulude eelarve on jäänud 2025. aasta eelarve tasemele: 

2026 eelarve  64 tuhat eurot 100,0% 

2025 eelarve  64  

 

Jõhvi Kindluskiriku Muuseum, teatrid, kontsertorganisatsioonid tegevusalades on planeeritud va-

baühendustele jagatavad tegevustoetused vastavalt kehtivale 15.septembri 2022 Jõhvi Vallavolikogu 

määrusele nr 25. Kulud on 2026. aasta eelarvesse planeeritud 2025. aasta kulude tasemel: 

2026 eelarve  70 tuhat eurot 100,0% 

2025 eelarve  70  

Vallaleht Jõhvi Teataja väljaandmise kulud on planeeritud summas 62,0 tuhat:  
2026 eelarve  62 tuhat eurot 106,9% 

2025 eelarve  58  

Muu vaba aeg, kultuur Eelarves kajastatakse mittetulundusühingutele projektipõhiste ürituste ja 

omaosaluste toetusi summas 16,0 tuhat eurot ning väliskülaliste vastuvõtukulud ja lähetuskulud:  
2026 eelarve  59 tuhat eurot 65,6% 

2025 eelarve  90  

 

3.1.8 Haridus 

Valdkonna kulud moodustavad 15 771 tuhat eurot, mis moodustavad 50,1 % põhitegevuse kulude 

mahust. Haridusvaldkonna tulud moodustavad kokku 5 616 tuhat eurot. Toetusfondist 

finantseeritavad haridustoetused moodustavad 3 907 tuhat eurot (eelarvesse planeeritud 2025. aasta 

tasemel, korrigeeritakse 2026. aasta I lisaeelarvega). 2026. aastal läbiviidavate projektide ja ürituste 

tegevustoetuste lisamine eelarvesse toimub lisaeelarvetega peale rahastamislepingute sõlmimist. 

Valdkonna kulude eelarved: 

2026 eelarve  15 771 tuhat eurot 99,9% 

2025 eelarve  15 794  

Finantseerimiseelarve moodustab 10 155 tuhat eurot. 
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Tegevusala 

kood 
Tegevusvaldkonnad 

Põhitegevuse 

kulud 
Tulud 

Finantseerimis-

eelarve 

09   HARIDUS    

 09 110 Jõhvi Lasteaiad 3 210 371 772 915 2 437 456 

 09 110 Voka Lasteaed Naksitrallid 1 007 430 259 197 748 233 

 09 110 Kohtla – Nõmme Kool (lasteaed) 483 875 167 823 316 052 

 
09 110 

Lasteaedade haridusalased 

eraldised 
391 176 0 391 176 

 09 212 Jõhvi Põhikool 2 424 918 1 814 074 610 844 

 09 212 Jõhvi Kesklinna Kool 2 661 181 1 980 901 680 280 

 09 212 Toila Gümnaasium (põhikool) 1 621 833 42 000 1 579 833 

 09 212 Toila Põhikooli ehitamine 8 000 0 8 000 

 09 212 Kohtla – Nõmme Kool 1 167 092 89 500 1 077 592 

 09 212 Koolide haridusalased eraldised 457 600 0 457 600 

 09 213 Toila Gümnaasium (gümnaasium) 98 515 0 98 515 

 09 510 Jõhvi Muusikakool 752 868 54 730 698 138 

 09 510 Jõhvi Kunstikool 377 612 39 400 338 212 

 09 510 Toila Muusika- ja Kunstikool 242 525 17 600 224 925 

 09 600 Koolitransport 77 300 0 77 300 

 09 601 Jõhvi Põhikooli koolitoit 367 418 208 551 158 867 

 09 601 Jõhvi Kesklinna Kooli koolitoit 254 581 100 925 153 656 

 09  601 Toila Gümnaasiumi koolitoit 44 600 41 300 3 300 

 09 601 Kohtla – Nõmme kooli koolitoit 29 650 27 125 2 525 

 09 800 Ülalnimetamata hariduskulud 92 562 0 92 562 

   Kokku 15 771 107 5 616 041 10 155 066 

 

Hariduse valdkonna eelarves kajastuvad üheksa vallaasutuse kulud, nendeks on Jõhvi Lasteaiad, Voka 

Lasteaed Naksitrallid, Kohtla – Nõmme Kool (lasteaed), Jõhvi Põhikool, Jõhvi Kesklinna Kool, Toila 

Gümnaasium, Kohtla – Nõmme Kool, Toila Muusika- ja Kunstikool, Jõhvi Muusikakool ja Jõhvi 

Kunstikool. 

 



32 
 

Vallaasutuses Jõhvi Lasteaiad töötab eraldi kolmes majas, nendeks on Pillerkaare maja Puru tee 15,  

Kalevipoja maja Hariduse 7 ja Sipsiku maja Narva mnt 21. Kokku on kolmes majas 30 rühma: 

Pillerkaare majas 6 rühma, Kalevipoja majas 12 rühma, Sipsiku majas 12 rühma. 10. novembri 2025 

seisuga käib lasteaias 484 last. Jõhvi Lasteaedades töötab kokku 132 töötajat. Igas majas on õppejuht, 

kes reguleerib õppekasvatustegevust. Jõhvi Lasteaiad kulud moodustavad 3 210 tuhat eurot, võrreldes 

2025. aasta esialgse eelarvega kulud suurenevad summas 126 tuhat eurot. Tööjõukulude suurenemine 

on tingitud õpetajate alampalga korrigeerimisest, et tagada lasteaiaõpetaja töötasu alammäär 90% 

ning magistrikraadiga lasteaiaõpetajal vähemalt 100% üldhariduskooli õpetaja töötasu alammäärast.  

Jõhvi Lasteaiad kulud moodustavad 3 210 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 2 437 tuhat eurot. 

2026 eelarve 3 210 tuhat eurot 104,1% 

2025 eelarve 3 084  

 

Voka Lasteaias Naksitrallid töötab ühes majas ja kokku on 6 rühma.10. novembri 2025 seisuga käib 

lasteaias 84 last. Lasteaias on kinnitatud koosseisu järgi 31,5 ametikohta (2025 oli 29,5).  Majas on 

õppejuht, kes reguleerib õppekasvatustegevust. Lasteaeda on lisandunud eripedagoogi ja juhiabi 

ametikoht, suurenenud on logopeedi ametikoha koormus. Seoses erivajadustega laste osakaalu  

suurenemisega on nimetatud ametikohtade lisandumine põhjendatud. Tegevusala all kajastatakse 

hoone ülalpidamiskulud, õppevahendite ja infotehnoloogiliste vahendite, koolituse ja inventari 

soetamise kulud, toiduainete kulud ja ürituste läbiviimise kulud.   
Tegevuskulude kasv moodustab 146 tuhat eurot 16,9 %, sealhulgas tööjõukulude kasv 18,1 % 

võrreldes 2025. aastaga. Palgakulude kasvule avaldab mõju õpetajate palgatõus 8% ja sellega seoses 

ka  abiõpetajate palgatõus. Majanduskulude kasv 11,9 %. Majandamiskuludes on planeeritud  

vananenud arvutite väljavahetamine summas 3,7 tuhat eurot, mänguväljaku uuendamine summas 

20,0 tuhat eurot ja ühte remonditavasse rühmaruumi inventari soetamine summas 12,0 tuhat eurot. 
Voka Lasteaed Naksitrallid kulud moodustavad 1 007 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 748 tuhat 

eurot. 

2026 eelarve 1 007 tuhat eurot 116,9% 

2025 eelarve    861   

 

Kohtla-Nõmme Koolis (lasteaed) töötab ühes majas ja kokku on 4 rühma. Lasteaia nimekirjas oli 

10. novembri 2025 seisuga 47 last (2024. aastal 49 last). Tegevusala all kajastatakse lasteaiapersonali 

ja koolituse kulud. Lisaks ruumide ülalpidamiskulud, õppevahendite ja infotehnoloogiliste vahendite 

ja inventari soetamise kulud, toiduainete kulud ja ürituste läbiviimise kulud. Tegevuskulude kasv 

9,4% sh tööjõukulude kasv 10,7%. Majanduskulude kasv moodustab 1,8%. Majandamiskuludes on 

planeeritud soetada arvuteid summas 1,1 tuhat eurot ja inventari 3,8 tuhat eurot. Kinnitatud 

koosseisus on 15,58 ametikohta (2025 oli 14,48). Palgakulude kasvule avaldas mõju õpetajate 

palgatõus 8% ja sellega on seotud ka abiõpetajate palgad. 
Kohtla – Nõmme Kool (lasteaed)  kulud moodustavad 484 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 316 

tuhat eurot. 

2026 eelarve 484 tuhat eurot 109,5% 

2025 eelarve 442   

 

Lasteaedade haridusalased eraldised eraldised on ette nähtud teiste kohalike omavalitsuste 

territooriumil asuvates lasteaedades käivate valla laste kulude katteks. Kulude vähenemine 

moodustab 55,2%. Jõhvi ja Toila valla lapsed on kuludest elimineeritud. 
Kulud moodustavad 391 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 391 tuhat eurot. 

2026 eelarve 391 tuhat eurot 44,8% 

2025 eelarve 873   
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Jõhvi Põhikoolis õpib 2025/2026. õppeaastal 10. novembri 2025 seisuga 529 õpilast. 

Klassikomplekte on 31, nendest tavaklasse 24 ja eriklasse 7. Jõhvi Põhikoolis töötab kokku 64 

õppekasvatustööga seotud isikut, sh 48 õpetajat, 13 tugispetsialisti, 3 ringijuhti. Koolis töötab 

tugipersonali 16 isikut. Lisaks tugipersonalile on koolis sööklapersonal 7 isikut, kes tagavad ka Jõhvi 

Gümnaasiumi toitlustusteenuse. Kokku on koolis 87 töötajat.  

Jõhvi Põhikooli kulud moodustavad 2026. aasta eelarves 2 424 tuhat eurot, majandamiskulud on 

planeeritud kasvuga. Kuna riigipoolne toetus ei kata asutuse juhtide tööjõukulusid, on eelarvesse 

planeeritud vallapoolne finantseerimine.  

Jõhvi Põhikooli kulud moodustavad 2 424 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 611 tuhat eurot. 

2026 eelarve 2 424 tuhat eurot 105,4% 

2025 eelarve 2 300  

 

Jõhvi Kesklinna Koolis õpib 2025/2025. õppeaastal 10. novembri 2025 seisuga 617 õpilast. Kokku 

on  koolis 29 klassikomplekti (sh 2 klassi hariduslike erivajadustega õpilastele). Jõhvi Kesklinna 

Kooli kulud moodustavad 2 661 tuhat eurot, võrreldes 2025. aasta esialgse eelarvega kulud 

suurenevad summas 52,0 tuhat eurot seoses asutuse tööjõukulude kasvuga ning esitatud 

lisafinantseerimise taotlustega. 3. septembril 2024  korraldusega nr 2770 on Jõhvi Vallavalitsus 

kooskõlastanud Jõhvi Kesklinna Kooli töötajate koosseisu, mille järgi on lisandunud 2,0 abiõpetaja 

ametikohta. Antud muudatus on seotud eestikeelsele õppele üleminekuga, on kajastatud kooli 

eestikeelsele õppele ülemineku tegevuskavas ja esitatud HTM-le. Ülemineku klassides on 122 õpilast 

ja nad vajavad tuge ja nõustamist. 1. jaanuarist 2026 soovin muuta ka töötajate koosseisu ning teen 

ettepaneku Jõhvi Vallavalitsusele luua uuesti asutuses majandusjuhi ametikoht Kuna riigipoolne 

toetus ei kata asutuse juhtide tööjõukulusid, on eelarvesse planeeritud vallapoolne finantseerimine.  

2026 eelarve  2 661 tuhat eurot 104,4% 

2025 eelarve  2 550  

 

Toila Gümnaasiumis (põhiharidus)  õpib seisuga 10. november 2025 211 õpilast (2025. aastal 204 

õpilast). Eelarves kajastatakse tööjõukulude (sh õpetajad), koolituse kulud, hoone ülalpidamiskulud, 

õppevahendite,  infotehnoloogiliste vahendite ja inventari soetamise kulud, samuti ürituste 

läbiviimise kulud. Tegevuskulude kasv moodustab 7,1% sh tööjõukulude kasv 3,9%, majanduskulude 

vähenemine moodustab 4,6% võrreldes 2025. aastaga. Majanduskuludes on planeeritud vahendid, et 

soetada infotehnoloogilisi vahendeid  summas 6,0 tuhat eurot. 
Toila Gümnaasiumi kulud moodustavad 1 622 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 1 580 tuhat eurot. 

2026 eelarve 1 622 tuhat eurot 107,1% 

2025 eelarve 1 515  

 

Toila Põhikooli (ehitamine) summas 8,0 tuhat eurot on planeeritud kolimise kuludeks. 

 

Kohtla-Nõmme Koolis  õppis seisuga 10. november 2025 155 õpilast (2025. aastal 140 õpilast). 

Eelarves on kajastatud personali (sh õpetajad), koolituse kulud, hoone ülalpidamiskulud, 

õppevahendite, infotehnoloogiliste vahendite ja inventari soetamise kulud, samuti ürituste läbiviimise 

kulud. Tegevuskulud on võrreldes 2025. aastaga kasvanud  15,3% sh personalikulude kasv 19,0%. 

Kinnitatud koosseisus on 31,5 ametikohta, 2025. aastal 30,02 ametikohta. Ametikohtade suurenemine 

on seotud õpilaste arvu kasvuga (lisandunud õpetajate ja ühe abitöölise koht). Majanduskulude 

eelarvesse on planeeritud inventari soetamine summas 9,5 tuhat eurot ja arvutite uuendamine summas 

5,0 tuhat eurot. 
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Kohtla – Nõmme Kooli kulud moodustavad 1 167 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 1 078 tuhat eurot. 

2026 eelarve 1 167 tuhat eurot 115,3% 

2025 eelarve 1 012  

 

Koolitusteenuste ostmine teistelt omavalitsustelt 

Eraldised on ette nähtud teiste kohalike omavalitsuste territooriumil asuvates põhikoolides, 

gümnaasiumides ja huvikoolides õppivate valla laste kulude katteks. Põhikooli- ja 

gümnaasiumiseaduse § 83 lg 7 alusel kehtestatud piirmäär on seletuskirja koostamise ajal  109 eurot 

õpilase kohta.  
Eraldiste osas on vähenemine võrreldes 2025. aastaga 37,2% ja on seotud  laste arvu vähenemisega.  

Jõhvi ja Toila valla õpilased on kuludest elimineeritud. 
Kulud moodustavad 458 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 458 tuhat eurot. 

2026 eelarve 458 tuhat eurot 72,5% 

2025 eelarve 632  

 

Toila Gümnaasiumis (gümnaasium) õpib seisuga 10. november 2025 22 õpilast (2024. aastal 38 

õpilast). Eelarves on ette nähtud vahendid õpetajate tööjõukuludeks. Personalikulud on vähenenud 

seoses gümnaasiumiõppe lõppemisega 2026/2027 õppeaastal. 

Toila Gümnaasiumi kulud moodustavad 99 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 99 tuhat eurot. 

2026 eelarve 99 tuhat eurot 55,0% 

2025 eelarve 180  

 

Jõhvi Muusikakoolis 2025/2026. õppeaastal õpib 10. novembri 2025 seisuga 152 õpilast. Õpilaste 

arv on viimastel aastatel olnud väikeses langustendentsis, põhjuseks elanikkonna arvu vähenemine 

Jõhvi vallas ning naaberomavalitsuste piirangud oma valla/linna laste õpingute eest tasumisel.  Jõhvi 

Muusikakoolis on 21 töötajat, nendest 19 moodustavad pedagoogilise kaadri (sh õppejuht ning 

direktor, kes samuti annavad pedagoogilisi tunde). Lisaks direktorile ja õppejuhile kuulub 

administratsiooni juhiabi, kes täidab nii sekretäri kui majandusjuhataja ülesandeid. Jõhvi 

Muusikakooli kulud 2026. aasta eelarves moodustavad 753 tuhat eurot. Tööjõukulude kasv võrreldes 

2025. aastaga moodustab 16,5%. Jõhvi Muusikakooli eelarvesse on planeeritud vastavalt 

koostöölepingule 15. juunist 2005 (Jõhvi Vallavolikogu 29. mai 2025 otsus nr 245 koostöölepingu 

tähtaja pikendamise kohta) 134,3 tuhat eurot Jõhvi Kontserdimajas asuva Jõhvi Muusikakooli 

majanduskulude katmiseks. 

Jõhvi Muusikakooli kulud moodustavad 753 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 698 tuhat eurot. 

2026 eelarve  753 tuhat eurot 122,6% 

2025 eelarve  614 

 

Jõhvi Kunstikoolis 2025/2026. õppeaastal õpib 10. novembri 2024 seisuga 140 õpilast ning koolis 

tegutseb 8 ettevalmistusklassi rühma, 8 põhikursuste rühma ning 1 täiendõppe/täiskasvanute rühm. 

Kunstikoolis on 17 töötajat, nendest 9 õpetajat (6 kõrgema erialase haridusega), direktor, 2 keskastme 

spetsialisti ning 5 tehnilist töötajat. Tööjõukulude kasv võrreldes 2025. aastaga moodustab 13,3%. 

Jõhvi Kunstikooli kulud moodustavad 378 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 338 tuhat eurot. 

2026 eelarve  378 tuhat eurot 111,8% 

2025 eelarve  338 (sisalduvad aasta jooksul laekunud sihtotstarbelised toetused) 
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Toila Muusika- ja Kunstikoolis  õppis seisuga 10. november 2025 68 õpilast, (2024. aastal 70 last). 

Tegevuskulude kasv moodustab 9,5% sh personalikulud 12,1%. Kinnitatud koosseisu järgi on 7,25 

ametikohta. Majanduskulud 2025. aastaga võrreldes on suurenenud 9,5%. Toila Muusika- ja 

Kunstikooli kulud moodustavad 243 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 225 tuhat eurot. 

2026 eelarve  243 tuhat eurot 109,5% 

2025 eelarve  222  

 

Koolitransport   
Teenuse osutamiseks on sõlmitud leping kaheks aastaks RTX Lines OÜga õpilaste transportimiseks 

Toila Gümnaasiumisse 52 000 eurot ja ja koolisõidutoetusteks  2 000 eurot. Eelarve kulude 

kahanemine 7,4%.  Kohtla-Järve Linnavalitsusega koostööleping õpilaste sõiduks Kohtla-Järve 

linnaliinidel on eelarve kuludest viidud tegevusalale 04512 Transpordikorraldus. 
 

Koolitoit  
Kuludesse on planeeritud summa, mis on jagatud Toila koolide vahel: Toila Gümnaasium 44,6 tuhat 

eurot ja Kohtla - Nõmme Kool 29,6 tuhat eurot (tegemist on riigipoolse õpilaste toitlustamisega 1 

euro päevas). Valla eelarvest on Toila koolidele toiduainete kallinemise kuludeks planeeritud 5,8 tuhat 

eurot. 

Jõhvi põhikoolide söökla kuludesse on planeeritud söökla töötajate tööjõukulud, söökla 

majandamiskulud ning toitlustamise kulud.  
Koolitoidu kulud moodustavad 695 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 318 tuhat eurot. 

2026 eelarve  695 tuhat eurot 116,8% 

2025 eelarve  595  

 

Ülalnimetamata hariduskulud  
Eelarvesse on planeeritud alustava õpetaja ja tugispetsialisti toetuse andmine summas   22,7 tuhat 

eurot. Tegevuskuludesse  on planeeritud administreerimiskulud, info- ja 

kommunikatsioonitehnoloogia kulud (Spoku ja Arno hooldusteenustööde ning arendustööde eest). 

Samuti on planeeritud kulud erinevate haridusürituste läbiviimiseks. 
Kulud moodustavad 93 tuhat eurot, finantseerimiseelarve 93 tuhat eurot. 

2026 eelarve  93 tuhat eurot 77,5% 

2025 eelarve  120  

 

3.1.9 Sotsiaalne kaitse 

2026. aasta sotsiaalhoolekande põhitegevuse kulude eelarve maht moodustab 4 354 tuhat eurot, mis 

moodustab kogu põhitegevuse kulude eelarvest 13,8%. Finantseerimiseelarve moodustab 3 175  tuhat 

eurot. 

Valdkonna eelarve kulud aastate lõikes: 

2026 eelarve  4 354 tuhat eurot 110,9% 

2025 eelarve  3 925 

 

Tegevusala 

kood 
Tegevusvaldkonnad 

Põhitegevuse 

kulud 
Tulud 

Finantseerimis-

eelarve 

10   SOTSIAALNE KAITSE    

 10 900 Sotsiaalse kaitse haldus 631 640 1 002 630 638  
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 10 120 
Puuetega inimeste 

sotsiaalhoolekandeasutused 
1 800 0 1 800 

 10 121 
Muu puuetega inimeste sotsiaalne 

kaitse 
194 821 56 563 138 258 

 10 126 Puudega lapse lapsehoiuteenus 11 000 0 11 000 

 10 200 Eakate sotsiaalhoolekande asutused 1 266 000 0 1 266 000 

 10 201 Muu eakate sotsiaalne kaitse 361 952 39 000 322 952 

 10 400 
Laste ja noorte sotsiaalhoolekande 

asutused 
236 200 0 236 200 

 10 402 
Muu perekondade ja laste sots. 

kaitse 
256 974 0 256 974 

 10 600 
Eluasemeteenused sotsiaalsetele 

riskirühmadele 
26 500 20 000 6 500 

 10 600 Jõhvi Sotsiaalmaja 332 810  70 500 262 310 

 10 701 Riiklik toimetulekutoetus 763 263 763 263 0 

 10 702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 8 000 0 8 000 

 10 900 Muu sotsiaalne kaitse 262 677 228 900 33 777 

   Kokku 4 353 637 1 179 228 3 174 409 

 

2026. aasta sotsiaalse kaitse eelarve planeerimisel on lähtutud järgnevast: 

• projekti „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamine kohalikus omavalitsuses” 

2026. aasta abikõlblikud kogukulud moodustavad 22 250 eurot, mida finantseerib 100 % 

ulatuses Sotsiaalkindlustusamet. Projekti eesmärgiks on piloteerida Sotsiaalkindlustusameti 

ja kohalike omavalitsuste koostöös uue isikukeskse komponendipõhise erihoolekande 

teenusmudeli rakendatavust  omavalitsustes, sh katsetada psüühilise erivajadusega inimeste 

abistamisel teenuskomponentidel põhinevat lähenemist ja testida korraldusskeemi, kus 

psüühilise erivajadusega inimeste teenuste korraldaja rollis on kohalik omavalitsus; 

• Sotsiaalministeeriumi meetme „ Kohalike omavalitsuste võimestamine vanemaealiste 

koduses keskkonnas kukkumise riski vähendamisel“ taotlusvoorus osalemiseks on 2026. aasta 

eelarvesse planeeritud reserv innovaatiliste sotsiaalteenuste arendamiseks summas 15 000 

eurot;  

• projekti „Kogukonnas elamise teenuse osutamine“ tegevusteks on eelarvesse planeeritud 27 

479 eurot, millest tulu moodustab 18 702 eurot ning valla netokulu on 8 777 eurot; 

• rahvusvahelise kaitse saanud isikutele üüritoetuse maksmiseks on planeeritud kulud summas 

20 000 eurot; 

• tugiisiku teenuse osutamise projekti tegevusteks on planeeritud 34 451 eurot (tegevused on 

finantseeritud Sotsiaalkindlustusameti poolt). Projekti eesmärk on rahvusvahelise kaitse 

saanud isikute kohaliku omavalitsuse üksusesse elama asumise korraldamine; 
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• Eesti Linnade ja Valdade Liidu projekti „ Kohalike omavalitsuste toetamine lõimumise, 

sealhulgas kohanemise teenuste pakkumisel“ (Lõimumise projekt) tegevuste kulud on 

planeeritud summas 135 543 eurot. Projekti eesmärk on toetada Jõhvi valla uussisserändajaid 

(sh rahvusvahelise kaitse saanuid jt), tagasipöördujaid ja erineva keele ja kultuuritaustaga 

inimesi Eesti ühiskonda ja kohalikku kogukonda lõimumisel. Projekti finantseerib 

Kultuuriministeerium 100 % ulatuses; 

• Ida - Virumaa Omavalitsuste Liidu projekti ( Jõhvi vald on partner) „ Ida - Viru maakonna 

NEET noorte kõrge tööhõive taseme saavutamine, hoidmine ning ennetus" tegevuste 

elluviimiseks on 2026. aasta eelarvesse planeeritud 40 204 eurot. Projekti eesmärgiks  on tõsta 

Jõhvi valla mitteõppivate ja mittetöötavate noorte (NEET-noored) motivatsiooni ja 

konkurentsivõimet tööturul, pakkudes neile kohalikul tasandil koordineeritud toetust noorte 

heaolu spetsialistide ja võrgustikutöö kaudu. Projekti rahastatakse Euroopa Liidu 

struktuurfondide ja riigi vahenditest; 

• perioodil 2021 – 2022   eraldas Sotsiaalkindlustusamet toetust „Raske ja sügava puudega 

lastele (0-17) tugiisiku-, lapsehoiu- ja transporditeenuse arendamiseks“, kuid alates 2023. 

aastast toetust enam ei eraldata. Kuna vajadus teenuse järgi on olemas, siis 2026. aasta 

eelarvesse on planeeritud vallapoolne rahastus summas 71 711 eurot; 

• projekti „Kodud tuleohutuks“ tegevuste omaosaluseks on 2026. aasta eelarvesse planeeritud 

4 000 eurot; 

• vastavalt Jõhvi Vallavolikogu poolt 18. veebruaril 2021 vastuvõetud määrusele nr 91 „Jõhvi 

valla eelarvest sotsiaalhoolekandealase suunitlusega projektide ning tegevustoetuste 

taotlemise ja kasutamise kord” on 2026. aasta eelarvesse planeeritud vahendeid summas 4 

000 eurot; 

• puudega isikute eluruumi kohandamise toetuseks on 2026. aasta eelarvesse planeeritud 2 000 

eurot. 

 

Sotsiaalse kaitse 2026. aasta eelarve kulumahukamad tegevusalad on eakate sotsiaalhoolekande 

asutused (hoolekandeasutuses ööpäevaringse hooldamise teenus), muu eakate sotsiaalne kaitse, laste 

ja noorte sotsiaalhoolekande asutused ning muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse. Puudega 

inimeste erihoolekandeteenuse tegevusalal kajastatakse kulud puuetega inimeste igapäevaelu 

toetamise teenus. Tegevusala on kasutuses alates 2025. aastast ja teenust osutab Puuetega Inimeste 

Koda. Puuetega lapse lapsehoiuteenuse tegevusalal kajastatakse kulud puuetega laste 

lapsehoiuteenuseks. Tegevusala on kasutuses alates 2025. aastast ja teenuse osutaja on PLT 

Päikesekiir MTÜ. Muu eakate sotsiaalse kaitse eelarves on planeeritud eakate päevakeskuse 

ülalpidamise kulud, koduabiteenuse osutamise kulud, eakate toetused (tähtpäeva- ja ravimitoetus jms)  

ning eakatele jõulu- ja muude ürituste korraldamise kulud. Laste ja noorte sotsiaalhoolekande 

asutuste eelarvesse on planeeritud asenduskodu - ja järelhooldusteenuse kulud. Muu perede ja laste 

sotsiaalne kaitse eelarvesse on planeeritud sünnitoetuse (1 000 eurot) osamaksed 500 euro kaupa, 

lisaks kinkekaardid lapse sünni puhul väärtuses 70 eurot, koolitoetus 200 eurot, psühholoogiline 

nõustamine, lasteaia toiduraha kompenseerimine, lastelaagrites osalemise kulud, peretoetuste kulud 

jne.  Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse eelarvesse on planeeritud vahendid supiköögi teenusteks 

ning raske ja sügava puudega isikute meditsiinilise transpordi teenusteks. 2026. aastal läbi Vabariigi 

Valitsuse toetusfondi valdkonna finantseeritavateks toetusteks on toimetulekutoetuste maksmise 

hüvitis ja raske ja sügava puudega lastele tugiteenuste osutamise toetus. Toimetulekutoetuse 

maksmise kulude hüvitamisel kohaliku omavalitsuse üksusele lähtutakse sotsiaalhoolekande seaduse 

§ 156 lõikest 1. Muu puuetega inimeste sotsiaalse kaitse all on planeeritud raske ja sügava puudega 

lastele kulud, et osutada lapsehoiu-, tugiisiku-, sotsiaaltranspordi- või muid sotsiaalteenuseid. 

Asendus- ja järelhoolduse, pikaajalise hoolduse korraldamise toetuse ning matusetoetuse vahendid 

suunati toetusfondist 2024. aastast kohalike omavalitsuste tulubaasi, jaotades summa läbi nende 
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tulumaksu ja tasandusfondi laekumise suurendamise. 2025. aastast ületulevad jäägid riigipoolsete 

toetuste osas täpsustuvad lisaeelarvega.  

 

Jõhvi Sotsiaalmaja struktuuri kuulub Jõhvi Kodutute Öömaja ja Jõhvi Supiköök. Seisuga 01. 

september 2025 elas Jõhvi Sotsiaalmajas 56 elanikku. Jõhvi Sotsiaalmajas on tööl 12 töötajat. Jõhvi 

Sotsiaalmaja 2026. aasta planeeritavad kulud moodustavad 333 tuhat eurot. 

2026 eelarve  333 tuhat eurot 106,1% 

2025 eelarve  314  
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Kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse (KOFS) uue jaotuse järgi on põhitegevuse kulud 

järgmised: 

• muud tegevuskulud summas 28 539 864eurot (90,7% 2026. aasta põhikulude eelarve 

mahust) ja antavad toetused tegevuskuludeks summas 2 919 423 eurot (9,3% 2026. aasta 

põhikulude eelarve mahust) 

 

Tabel 3. Põhitegevuse kulude jaotust tegevusvaldkondade lõikes: 

Tegevusvaldkonnad 
Antavad 

toetused 

Muud 

tegevuskulud 
Kokku kulud 

ÜLDISED VALITSUSSEKTORI 

TEENUSED 
40 900 2 704 833 2 745 733 

RIIGIKAITSE 0 7 500 7 500 

MAJANDUS 64 000 1 960 722 2 024 722 

KESKKONNAKAITSE 0 1 773 932 1 773 932 

ELAMU- JA 

KOMMUNAALMAJANDUS 
20 000 462 811 482 811 

TERVISHOID 10 291 23 536 33 827 

VABAAEG, KULTUUR, RELIGIOON 409 914 3 856 104 4 266 018 

HARIDUS 19 980 15 751 127 15 771 107 

SOTSIAALNE KAITSE 2 354 338 1 999 299 4 353 637 

Kokku 2 919 423 28 539 864 31 459 287 

 

Joonis 7. Põhitegevuse kulude jaotust tegevusvaldkondade lõikes: 
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4. INVESTEERIMISTEGEVUS (määruse lisa 1 ja 2) 

Investeerimistegevuse tuludes on kajastatud järgmised kanded (+): 

• toetused investeeringuteks summas 10 988 766 eurot; 

• tulu kinnisvarainvesteeringute müügist summas 578 000 eurot; 

• finantstulud summas 9 085 eurot; 

• sihtfinantseerimise vahendamine põhivara soetamiseks summas 35 000 eurot; 

• OÜ Jõhvi Veemajanduse osa müük, Jõhvi Vallavolikogu otsus 17. mail 2012. aastal nr 197 

summas 92 110 eurot. 

2026. aasta investeerimistegevuse eelarvesse on planeeritud toetused  majanduse, kultuuri, 

hariduse ja sotsiaalse kaitse valdkonnas. Majanduse valdkonna toetus moodustab 1,9%, kultuuri 

valdkonna toetus 31,8%, hariduse valdkonna toetus 25,5% ja sotsiaalse kaitse valdkonna toetus 

40,8% planeeritavast toetusest. Vallavara müügist on planeeritud tulu 48 000 eurot (kinnistu Toila, 

Oru tn 2c ja muu vara müük) ning 530 000 eurot (maa müük). Finantstulusid on planeeritud 

summas 9 085 eurot. Sihtfinantseerimise vahendamiseks põhivara soetamiseks on planeeritud 

summa 35 000 eurot, mis on seotud Hajaasustuse programmiga. 

 

Investeerimistegevuse kuludes on kajastatud järgmised kanded (-): 

• põhivara soetus summas 13 662 164 eurot; 

• investeeringu toetus summas 90 000 eurot; 

• laenu intresside tasumine summas 250 625 eurot. 

 

Joonis 8. Põhivara soetus valdkondade lõikes tuhandetes eurodes 2026. aasta eelarves: 
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Jooniselt 8 on näha, et 2026. aasta investeerimistegevuse eelarvesse on planeeritud põhivara 

soetuse ja investeeringu toetuse kulud  majanduse, keskkonnakaitse, elamu- ja 

kommunaalmajanduse, kultuuri, hariduse ning sotsiaalse kaitse valdkonnas. Majanduse 

valdkonna kulu moodustab 4,6%, keskkonnakaitse valdkonna kulu 0,1%, elamu- ja 

kommunaalmajanduse valdkonna kulu 0,1%, kultuuri valdkonna kulu 33,9%, hariduse valdkonna 

kulu 22,8% ning sotsiaalse kaitse valdkonna kulus 38,5% planeeritavast kulust. Põhivara 

soetuseks antavaks sihtfinantseerimiseks on eelarves ette nähtud 90 000 eurot, sellest 70 000 eurot 

on seotud Hajaasustuse programmiga ning 20 000 eurot investeeringu toetusega kirikutele. 

Investeerimiskuludes on planeeritud 250 625 eurot olemasolevate laenude teenendamiseks.   

 

Tabel 4. 2026. aasta eelarves planeeritavad investeeringud ning projektid eurodes: 

Investeeringuprojektid 2026 eelarve 

Projekt 1 (Toila põhikooli projekteerimine ja ehitamine) 2 700 000 

                sh toetuse arvelt  2 600 010 

               sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 99 990 

Projekt 2 (Toila valla teede renoveerimine) 270 000 

               sh muude vahendite arvelt (omaosalus 270 000 

Projekt 3 (Toila tänavavalgustuse renoveerimine) 20 000 

             sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 270 000 
 

20 000 

Projekt 4 (Üldmajanduslikud arendusprojektid – Toila projektide omaosalus) 30 000 

           sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 270 000 
 

 

30 000 

Projekt 5 (Uue keskraamatukogu - kogukonnakeskuse hoone rajamine) 2 007 935 

sh toetuse arvelt 1 495 622 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 512 313 

Projekt 6 (Kalevipoja lasteaia energiasäästu investeeringud) 218 600 

sh toetuse arvelt 215 680 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 2 920 

Projekt 7 (Jõhvi spordihalli energiasäästu investeeringud) 5 733 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 5 733 

Projekt 8 (Jõhvi Sotsiaalmaja hoone optimeerimine) 4 644 674 

sh toetuse arvelt 4 038 847 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 605 827 

Projekt 9 (Jaama tn - Jõhvi Kotinuka küla kergliiklustee projekteerimine ja ehitamine I 

etapp) 
216 600 

sh toetuste arvelt 151 600 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 65 000 

Projekt 10 (Jõhvi Kesklinna Kooli hoone rekonstrueerimine) 59 840 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 59 840 

Projekt 11 (2026. aasta kaasava eelarve tegevused) 26 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 26 000 

Projekt 12 (Heino Lipu staadioni rekonstrueerimine) 250 000 

sh toetuste arvelt 175 000 
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sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 75 000 

Projekt 13 (Ühistranspordikeskuse arendusprojekt) 20 342 

sh toetuste arvelt 20 342 

Projekt 14 (Kohtla – Nõmme jäätmemaja projekteerimine) 20 000 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 20 000 

Projekt 15 (Voka kogukonnamaja ehitamine) 1 727 440 

sh toetuse arvelt 1 314 640 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 412 800 

Projekt 16 (Järve küla rekreatsiooniala renoveerimine) 600 000 

             sh toetuse arvelt 514 690 

             sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 85 310 

Projekt 17 (Toila seltsimaja õueala renoveerimine) 30 000 

             sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 30 000 

Projekt 18 (Voka spordihoone remonditööd) 20 000 

             sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 20 000 

Projekt 19 (Energiatõhusate meetmete rakendamine Toila valla allasutustes) 20 000 

             sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 20 000 

Projekt 20 (Voka Lasteaed Naksitrallid rühmaruumi remont) 80 000 

             sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 80 000 

Projekt 21 (Kohtla – Nõmme Kooli asfaltplatsi korrastamine) 45 000 

             sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 45 000 

Projekt 22 (Toetatud eluaseme rajamine Kohtla - Nõmmel) 650 000 

             sh toetuse arvelt 462 335 

             sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 187 665 

KÕIK KOKKU 13 662 164 

sh toetuse arvelt 10 988 766 

sh muude vahendite arvelt (omaosalus) 2 673 398 

 

Investeeringud rahastaja toetusotsusega: 

• projekti „Jõhvi Sotsiaalmaja hoone optimeerimine“ (projekt nr 8) 21. novembri 2024 otsus taotluse 

rahuldamise kohta nr 11.2-58/24/1664. Projekti rahastab Riigi Tugiteenuste Keskus meetmest 

õiglane üleminek. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 5 730 000 eurot, millest toetuse määr on 

kuni 85% ja omafinantseering vähemalt 15% abikõlblikest kuludest. Projekti abikõlblikkuse 

periood on kuni 30.04.2027. 

• projekti „Jõhvi spordihalli energiasäästu investeeringud“ (projekt nr 7) 24. mai 2024 otsus taotluse 

rahuldamise kohta nr 11.2-54/24/536. Projekti rahastab Riigi Tugiteenuste Keskus. Projekti 

abikõlblik kogumaksumus on 320 000 eurot, millest toetuse määr on kuni 70% ja 

omafinantseering vähemalt 30% abikõlblikest kuludest. Projekti abikõlblikkuse periood on kuni 

31.12.2026;  

• projekti „Kalevipoja lasteaia energiasäästu investeeringud“ (projekt nr 6) 24. mai 2024 otsus taotluse 

rahuldamise kohta nr 11.2-54/24/543. Projekti rahastab Riigi Tugiteenuste Keskus meetmest 
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avaliku sektori hoonete energiatõhususe ja taastuvenergia programm. Projekti abikõlblik 

kogumaksumus on 330 000 eurot, millest toetuse määr on kuni 70%  ja omafinantseering 

vähemalt 30% abikõlblikest kuludest. Projekti abikõlblikkuse periood on kuni 31.12.2026; 

• projekti „Toila Põhikooli projekteerimine ja ehitus“ (projekt nr 1) rahastab Haridus- ja 

Teadusministeerium ning Euroopa Liit. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 2 700 000 eurot, 

millest toetuse määr on kuni 96,3%; 

• projekti „Voka kogukonnahoone ehitamine“ (projekt nr 15) rahastus tuleb Õiglase Ülemineku 

fondist. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 1 727 440 eurot, millest toetuse määr on kuni 

76,1%; 

• projekti „Järve küla rekreatsiooniala renoveerimine“ (projekt nr 16) rahastus tuleb Jõhvi/Kohtla 

– Järve linnapiirkondade toetusmeetmest. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 600 000 eurot, 

millest toetuse määr on kuni 85,8%. 

 

Investeeringud (projekt toetusfondi eelnimekirja kantud, rahastus taotlemisel või 

kavandatud taotleda): 

• projekti „Jaama tänav - Jõhvi Kotinuka küla kergliiklustee projekteerimine ja ehitamine I etapp“ 

(projekt nr 9) projekti raames kavatseb vallavalitsus esitada hiljemalt 06.02.2026 taotluse I etapi ehitus-

tegevusele toetuse saamiseks meetmest „Kohaliku omavalitsuse investeeringud jalgratta- või jalgtee-

desse“. Rahastuse saamise korral viiakse projekt ellu aastatel 2026 – 2027;  

• projekti „uue keskraamatukogu - kogukonnakeskuse hoone rajamine“ (projekt nr 1) jaoks toimub 

põhitaotluse esitamine hiljemalt 31.12.2025 meetme „Suuremate linnapiirkondade arendamine” allmeet-

messe  „Jõhvi/Kohtla-Järve linnapiirkonna atraktiivsuse tõstmine“; 

• projekti „Ühistranspordikeskuse arendusprojekt“ (projekt nr 13) raames osaleb vallavalitsus ühis-

taotluses, mille juhtpartner on Narva Linnavalitsus ja teisteks partneriteks veel Sillamäe Linna-

valitsus ning Kohtla - Järve Linnavalitsus. Põhitaotluse esitamine toimub hiljemalt 31.12.2025 

meetme „Suuremate linnapiirkondade arendamine” allmeetmesse „Ida - Virumaa linnapiirkon-

dade innovatiivsete digi- ja rohelahenduste kasutusele võtmine“. Projekti sisuks Jõhvis on 19 bus-

siootekoha varustamine reaalaja digitabloodega. 2026. aastal toimub taotluse menetlemine ja eel-

datavalt laekub toetusosa projekteerimistööde eest, mis Jõhvis teostati 2025. aastal. Ehitus- ja 

paigaldustööd on planeeritud 2027. aastasse; 

• projekti „Heino Lipu staadioni rekonstrueerimine“ (projekt nr 12) raames osaleb vallavalitsus 

ühistaotluses, mille esitas 16.10.2025 juhtpartnerina meetmesse „Atraktiivne piirkondlik ettevõt-

lus- ja elukeskkond (PEEK)“ SA Pannjärve Tervisespordikeskus, partneriteks on taotluses veel 

Toila Vallavalitsus, Kohtla-Järve Linnavalitsus ja mittetulundusühingud Ida - Virumaa Spordiliit 

ja Spordiürituste Korraldamise Klubi. Taotlus on eelarve eelnõu koostamise hetkel menetluses. 

Toetuse saamine või mittesaamine selgub eeldatavalt 2026. aasta I kvartalis. 

Investeeringud (valla omavahenditest): 

• teede renoveerimiseks (projekt nr 2) on eelarvesse planeeritud summa 270 000 eurot 

(renoveeritavad objektid on Nõlva tänav Toila alevikus, Jäätmejaama tee Järve külas, Kooli 

tänav ja Tähe tänav Kohtla – Nõmme alevis); 

• kaasava eelarve vahendeid (projekt nr 11) on 2026. aastaks planeeritud summa 26 000 eurot; 

• Kohtla – Nõmme jäätmemaja projekteerimine (projekt nr 14) summas 20 000 eurot; 

• erinevate projektide kaasfinantseerimiseks (projekt nr 4) on eelarvesse planeeritud summa 

30 000 eurot; 

• tänavavalgustuse renoveerimiseks (projekt nr 3) Voka külas Pargi tänaval on eelarvesse 

planeeritud summa 20 000 eurot; 
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• Toila seltsimaja õueala renoveerimiseks (projekt nr 17) on eelarvesse planeeritud summa 

30 000 eurot; 

• Voka spordihoone remonditööd (projekt nr 18) on eelarvesse planeeritud summa 20 000 eurot; 

• energiatõhususe meetmete rakendamiseks haridusasutustes (projekt nr 19) on eelarvesse 

planeeritud summa 20 000 eurot; 

• Voka Lasteaed Naksitrallid (projekt nr 20) rühmaruumide remondiks on eelarvesse 

planeeritud summa 80 000 eurot; 

• Kohtla – Nõmme Kooli asfaltplatsi korrastamiseks (projekt nr 21) on eelarvesse planeeritud 

summa 45 000 eurot; 

• Jõhvi Kesklinna Kooli (projekt nr 10) II korruse osaliseks remondiks on eelarvesse 

planeeritud summa 59 840 eurot. 
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5. FINANTSEERIMISTEHINGUD (määruse lisa 1 ja 2) 

Finantseerimistegevuse eelarveosas on kajastatud kohustuste võtmine ja valla laenude põhiosade 

tagasimaksed. Prognoositav laenujääk seisuga 1. jaanuar 2026 moodustab 9 275,0 tuhat eurot. 2026. 

aastal moodustab laenude tagasimakse 1 150,0 tuhat eurot. Tagasimaksed toimuvad AS-le Swedbank 

ning AS-le SEB Pank. 

2025 oodatav  1 141,6 tuhat eurot 

2024 aruanne 1 294,9 

2023 aruanne 700,0 

Kehtivad laenulepingud: 

2021. aasta põhivara soetuse omaosaluse katteks on 2021. aastal võetud laenu Swedbank AS-lt 

summas 3 465 000 eurot, laenutähtajaks 31.12.2030. 

2022. aasta põhivara soetuse omaosaluse katteks on 2022. aastal võetud laenu Swedbank AS-lt 

summas 3 375 000 eurot, laenutähtajaks 31.12.2033. 

2023. aasta põhivara soetuse omaosaluse katteks on 2023. aastal võetud laenu SEB Pank AS-lt 

summas 905 400 eurot, laenutähtajaks 31.12.2028. 

2024. aasta põhivara soetuse omaosaluse katteks on 2024. aastal võetud laenu Swedbank AS-lt 

summas 530 000 eurot, laenutähtajaks 31.12.2029. 

2025. aasta põhivara soetuse omaosaluse katteks on 2025. aastal võetud laenu SEB Pank AS-lt 

summas 1 155 000 eurot, laenutähtajaks 31.12.2033. 

 

Olemasolevate laenukohustuste tagasimaksmise ajagraafik eurodes: 

Laenu väljaandja JÄÄK JÄÄK JÄÄK JÄÄK JÄÄK JÄÄK 

 01.01.2026 2026 2027 2028 2029 2030 - 2033 

SEB Pank AS 750 000 250 000 250 000 250 000 0 0 

SEB Pank AS  1 155 000 0 0 0 0 1 155 000 

Swedbank AS 530 000 0 130 000 200 000 200 000 0 

Swedbank AS 3 465 000 700 000 700 000 700 000 700 000 665 000 

Swedbank AS 3 375 000 200 000 200 000 200 000 200 000 2 575 000 

KOKKU 9 275 000 1 150 000 1 280 000 1 350 000 1 100 000 4 395 000 

 

2026. aasta eelarvesse on planeeritud laen summas 1 325 500 eurot investeeringute omaosaluse 

katteks.  

Swedbank Liising 

Kehtivad valla kapitalirendi kohustused 2026. aastal summas 26 610 eurot on planeeritud vastavalt 

alljärgnevatele lepingutele: 

• Liisingleping nr 01526145L sõlmitud 30.11.2021, lõpptähtpäev 30.11.2026 

• Liisingleping nr 01575029L sõlmitud 15.07.2024, lõpptähtpäev 15.07.2029 

• Liisingleping nr 01575030L sõlmitud 15.07.2024, lõpptähtpäev 15.07.2029 
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• Liisingleping nr 01575031L sõlmitud 15.07.2024, lõpptähtpäev 15.07.2029 

• Liisingleping nr 01575032L sõlmitud 15.07.2024, lõpptähtpäev 15.08.2029 

 

 

 

 

6. LIKVIIDSETE VARADE MUUTUS (määruse lisa 1 ja 2) 

2025. aasta lõpu likviidsete varade jäägiks on planeeritud summas 250 000 eurot, jääk täpsustatakse 

esimese lisaeelarvega. 

KOFS § 27 kohaselt: eelmise aasta eelarves ettenähtud, kuid tegemata jäänud väljaminekute tegemine 

jooksval eelarveaastal kavandatakse kas eelarvega, kui eelarve on aasta alguseks vastu võtmata, või 

lisaeelarvega. Ülekantud väljaminekuid võib kasutada eelmise aasta eelarves määratud otstarbeks. 

Täpsemad andmed esitab vallavalitsus lisaeelarveks. 
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7. VÕRDLUS EELARVESTRATEEGIAGA 

Jõhvi valla arengukava 2025 – 2035 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2025 - 2028 kinnitati 

volikogus 26. septembril 2024. aastal. Toila valla arengukava 2024 – 2030 koos eelarvestrateegiaga 

aastateks 2024 - 2028 kinnitati volikogus 27. novembril 2024. aastal. 2026. aasta eelarve projekti 

koostamise ajaks on toimunud muudatused võrreldes kehtiva eelarvestrateegiaga. Muudatused on 

välja toodud tabelites Jõhvi ja Toila valla kohta eraldi, summad on tuhandetes eurodes: 

 

Jõhvi vald 
2026 eelarve 

projekt 

kinnitatud 

strateegia 

eelarve ja 

strateegia 

erinevus 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 23 619 22 216 1 403 

Maksutulud 15 759 14 390  

sh tulumaks 15 485 14 172  

sh maamaks 224 183  

sh muud maksutulud 50 35  

Tulud kaupade ja teenuste müügist 1 570 1 333  

Saadavad toetused tegevuskuludeks 6 264 6 476  

Sh toetusfond 4951 4 761  

Sh tasandusfond 732 1 379  

Sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 351 336  

Muud tegevustulud 26 17  

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -22 025 -20 250 -1 775 

Põhitegevuse tulem 1 594  1 966  

Investeerimistegevus kokku -969 -1 223 254 

Sh põhivara soetus -7 450 -3 197  

Sh saadav toetus 6 097 2 283  

Sh antav toetus -20 

 

-20  

Sh osade soetus 92 92  

Sh põhivara müük 530 0  

Sh finantstulud 5 19  

Sh finantskulud -224 -400  

Finantseerimistegevus -625 -743 118 

            Sh kohustiste võtmine 525 398  

            Sh kohustiste tasumine -1 150 -1 141  

Likviidsete varade muutus 0 0  
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Toila vald 2026 eelarve 

projekt 

kinnitatud 

strateegia 

eelarve ja 

strateegia 

erinevus 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU 9 832 10 828 -996 

Maksutulud 7 144 7 295  

sh tulumaks 6 900 7 020  

sh maamaks 219 250  

sh muud maksutulud 25 25  

Tulud kaupade ja teenuste müügist 711 750  

Saadavad toetused tegevuskuludeks 1 951 2 763  

Sh toetusfond 0 63  

Sh tasandusfond 1 944 1 750  

Sh muud saadud toetused tegevuskuludeks 7 950  

Muud tegevustulud 26 20  

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU -9 435 -10 355 920 

Põhitegevuse tulem 397 473  

Investeerimistegevus kokku -1 330 -2 132 802 

Sh põhivara soetus -6 212 -6 017  

Sh saadav toetus 4 927 4 035  

Sh antav toetus -70 -70  

Sh põhivara müük 48 45  

Sh finantstulud 4 6  

Sh finantskulud -27 -131  

Finantseerimistegevus 683 1 760 -1 027 

            Sh kohustiste võtmine 800 2 000  

            Sh kohustiste tasumine -117 -240  

Likviidsete varade muutus 250 101 149 

    

 

Kuna Jõhvi valla arengukava 2025 – 2035 koos eelarvestrateegiaga aastateks 2025 - 2028 

kinnitati volikogus 26. septembril 2024. aastal ja Toila valla arengukava 2024 – 2030 koos 

eelarvestrateegiaga aastateks 2024 - 2028 kinnitati volikogus 27. novembril 2024. aastal, siis 

on 2026. aasta eelarve projekti koostamise ajaks toimunud suured muudatused 

(tulumaksuseaduse § 5 lõike 1 järgsed muudatused, tasandusfondi laekumise vähenemine 

jne). 
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Võrreldavad andmed 2025. aasta oodatava ja 2026. aasta eelarve andmete kohta: 

tekkepõhised kulud tuhandetes eurodes 

Tulude nimetus  
2025 

oodatav 
2026 eelarve 

PÕHITEGEVUSE TULUD KOKKU  34 745 33 451 

Maksutulud  21 582 22 903 

Tulud kaupade ja teenuste müügist  2 418 2 282 

Saadavad toetused tegevuskuludeks  10 671 8 215 

Muud tegevustulud  74 51 

PÕHITEGEVUSE KULUD KOKKU  22 833 31 459 

ÜLDISED VALITSEMISSEKTORI TEENUSED  2 754 2 746 

RIIGIKAITSE  11 7 

MAJANDUS  1 864 2 025 

KESKKONNAKAITSE  1 500 1 774 

ELAMU-JA KOMMUNAALAMAJANDUS  529 483 

TERVISHOID  31 34 

VABA AEG, KULTUUR  4 523 4 266 

HARIDUS  17 414 15 771 

SOTSIAALNE KAITSE  4 148 4 353 

Investeerimistegevus kokku  -3 677 -2 300 

Põhivara soetus (-)  -5 170 -13 662 

Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+)  2 790 11 024 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-)  -1 111 -90 

Osaluste ning muude aktsiate ja osade müük (+)  92 92 

Finantstulud (+)  9 9 

Finantskulud (-)  -309 -251 

Põhivara müük (+)  22 578 

Finantseerimistegevus  787 58 

Kohustuste võtmine(+)  1 955 1 325 

Kohustuste tasumine(-)  -1 168 -1 267 

Likviidsete varade muutus  1 215 250 

 

 

 

 

 

 

https://eelnoud.valitsus.ee/main/mount/docList/276c9447-7fa1-4f81-89b7-f5d00dfa1e8e?activity=1
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Andmed 2026. aasta eelarve andmete kohta (Jõhvi vald, Toila vald, koondeelarve andmed: 

 

  

 

Jõhvi 2026 

koondeelarve 

projekt    

Eelarve Jõhvi 

2026  

 

 

Eelarve Toila  

2026   

     

1 Põhitegevuse tulud 33 450 725  23 618 664  9 832 061 

 30 MAKSUD  22 902 600 15 758 600 7 144 000 

 32 KAUPADE JA TEENUSTE MÜÜK 2 281 656 1 570 136 711 520 

 35 SAADUD TOETUSED 8 214 943 6 264 402 1 950 541 

 38 MUUD TULUD 51 526 25 526 26 000 

2 Põhitegevuse kulud -31 459 287 -22 024 726 -9 434 561 

 41 SOTSIAALTOETUSED -2 375 199 -1 837 158 -538 041 

 45 MUUD TOETUSED -544 224 -442 464 -101 760 

 50 TÖÖJÕUKULUD -18 959 604 -13 378 144 -5 581 460 

 55 MAJANDAMISKULUD -9 427 010 -6 274 060 -3 152 950 

 60 MUUD TEGEVUSKULUD -153 250 -92 900 -60 350 

3 Investeerimistegevuse tulud 11 702 961 6 724 286 4 978 675 

 15 PÕHIVARA 92 110,00 92 110,00  

 35 SAADUD TOETUSED 11 023 766 6 097 091 4 926 675 

 38 MUUD TULUD 578 000 530 000 48 000 

 65 FINANTSTULUD JA -KULUD 9 085 5 085 4 000 

4 Investeerimistegevuse kulud -14 002 789 -7 693 724 -6 309 065 

 15 PÕHIVARA -13 662 164 -7 449 724 -6 212 440 

 45 MUUD TOETUSED -90 000 -20 000 -70 000 

 65 FINANTSTULUD JA -KULUD -250 625 -224 000 -26 625 

5 Finantseerimistegevus 58 390 -624 500 682 890 

 25 PIKAAJALISED KOHUSTISED 58 390 -624 500 682 890 

7 Likviidsete varade muutus 250 000  250 000 

 10 KÄIBEVARA 250 000  250 000 

     

 

 

Vallavalitsus 
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